
Открытое первенство 

Гродненской области среди 

юношей и девушек 2009-2010 гг.р.

г.Гродно, ГУ "ГОКЦОР" (л/манеж)

11-12.12.2025г.



ВНК г.Гродно

ВНК г.Гродно

НК г.Слоним

сс г.Гродно

место Очки

1 Гродно 411,0

2 Волковысский 393,0

3 Лидский 379,0

4 Сморгонский 338,0

5 Щучинский 294,0

6 Слонимский 287,0

7 Мостовский 205,0

8 Ивьевский 195,0

9 Зельвенский 157,0

10 Новогрудский 151,0

11 Вороновский 121,0

12 Островецкий 113,0

13 Ошмянский 84,0

14 Кореличский 2,0

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Зам. главного судьи: Почебут М.С.

Командные результаты

Команда

Главный секретарь соревнований: Дегтяренко Ю.Ю.

Главная судейская коллегия:

Директор соревнований: Артюшевская Г.С.

Главный судья соревнований: Молявко А.Э.



11-12.12.2025г.

Открытое первенство Гродненской области среди юношей и девушек 2009-2010 гг.р.

г.Гродно, ГУ "ГОКЦОР" (л/манеж)

Эстафета 4 х 200м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Область Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

866

883

858

887

Купченко Макар

Жук Александр

Норко Андрей

Урбанович Игорь

Сморгонский 1.43,3 27

2

529

543

513

520

Масло Даниил

Ошмяна Кирилл

Босак Ярослав

Утовка Александр

Лидский 1.43,5 24

3

836

809

807

801

Ефимов Глеб

Снитко Иван

Валько Кирилл

Зимич Мирослав

Слонимский 1.45,8 21

4

583

578

586

553

Антонов Андрей

Шапель Матвей

Исупов Александр

Зарецкий Святослав

Мостовский 1.51,6 18

5

672

657

651

673

Янкойть Ренат

Песляк Павел

Леонович Никита

Пешко Дмитрий

Островецкий 1.59,5 16

Забег 1 Начало: 13:30 12.12.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Область

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

1

583

578

586

553

Антонов Андрей

Шапель Матвей

Исупов Александр

Зарецкий Святослав

Мостовский к 1.51,6

2

672

657

651

673

Янкойть Ренат

Песляк Павел

Леонович Никита

Пешко Дмитрий

Островецкий к 1.59,5

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Область

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

1

836

809

807

801

Ефимов Глеб

Снитко Иван

Валько Кирилл

Зимич Мирослав

Слонимский к 1.45,8

2

529

543

513

520

Масло Даниил

Ошмяна Кирилл

Босак Ярослав

Утовка Александр

Лидский к 1.43,5

3

866

883

858

887

Купченко Макар

Жук Александр

Норко Андрей

Урбанович Игорь

Сморгонский к 1.43,3



11-12.12.2025г.

Открытое первенство Гродненской области среди юношей и девушек 2009-2010 гг.р.

г.Гродно, ГУ "ГОКЦОР" (л/манеж)

Эстафета 4 х 200м. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Область Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

52

53

56

58

Макавесова Ксения 

Ружанская Ульяна

Круковская Валерия

Малешкевич Елизавета

Волковысский 2.00,0 27

2

203

200

205

204

Актунович Александра

Кучинская Александра

Пецкелюн Алина

Мицкевич Милана

Вороновский 2.13,9 24

Забег 1 Начало: 13:40 12.12.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Область

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

1

52

53

56

58

Макавесова Ксения 

Ружанская Ульяна

Круковская Валерия

Малешкевич Елизавета

Волковысский к 2.00,0

2

203

200

205

204

Актунович Александра

Кучинская Александра

Пецкелюн Алина

Мицкевич Милана

Вороновский к 2.13,9



11-12.12.2025г.

Открытое первенство Гродненской области среди юношей и девушек 2009-2010 гг.р.

г.Гродно, ГУ "ГОКЦОР" (л/манеж)

Спортивная ходьба 3000м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 924 Мамайко Илья 02.08.2009 Щучинский ДЮСШ 12.05,4 КМС 27 Забураев В.А., Следь С.Е.

2 882 Макаревич Артур 01.02.2009 Сморгонский 12.50,2 1 24 Жук ДА Следь СГ Мазовка ЕЕ

3 408 Бутько Егор 09.09.2010 Ивьевский ДЮСШ 21.23,5 - к Нехведович ИИ

605 Духовник Антон 05.11.2010 Новогрудский ДЮСШ-2 DNS - к Духовник С.А.

205 Якущёнок Никита 22.09.2006 Гродно УОР 13.23,2 1 вк Блашкевич А.В., Следь С.Г.

Забег 1 Начало: 12:55

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

4 924 Мамайко Илья 02.08.2009 Щучинский ДЮСШ 12.05,4 к

3 882 Макаревич Артур 01.02.2009 Сморгонский 12.50,2 к

5 205 Якущёнок Никита 22.09.2006 Гродно УОР 13.23,2 вк

1 408 Бутько Егор 09.09.2010 Ивьевский ДЮСШ 21.23,5 к

2 605 Духовник Антон 05.11.2010 Новогрудский ДЮСШ-2 DNS к

12.12.2025



11-12.12.2025г.

Открытое первенство Гродненской области среди юношей и девушек 2009-2010 гг.р.

г.Гродно, ГУ "ГОКЦОР" (л/манеж)

Спортивная ходьба 3000м. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 847 Кокоулина Елизавета 14.09.2009 Слонимский УОР Гродно 14.02,1 КМС 27 Следь СГ, Демидик СИ, Дегтяренко ЮЮ

2 357 Сидор Ксения 07.09.2010 Зельвенский ДЮСШ 14.02,8 КМС 24 Калейник, Мазовка, Следь

3 202 Жежа Мария 17.08.2009 Вороновский ДЮСШ 19.15,8 2юн к Юшевич ЛИ

4 609 Цыбульская Анна 17.07.2009 Новогрудский ДЮСШ-2 19.23,0 2юн к Духовник С.А.

5 936 Кудрицкая Александра 16.05.2010 Щучинский ДЮСШ 21.36,3 3юн л Забураев В.А.

6 201 Фиринович Ангелина 30.11.2010 Вороновский ДЮСШ 21.46,7 3юн к Юшевич ЛИ

Забег 1 Начало: 12:55

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

5 847 Кокоулина Елизавета 14.09.2009 Слонимский УОР Гродно 14.02,1 к

3 357 Сидор Ксения 07.09.2010 Зельвенский ДЮСШ 14.02,8 к

2 202 Жежа Мария 17.08.2009 Вороновский ДЮСШ 19.15,8 к

4 609 Цыбульская Анна 17.07.2009 Новогрудский ДЮСШ-2 19.23,0 к

6 936 Кудрицкая Александра 16.05.2010 Щучинский ДЮСШ 21.36,3 л

1 201  Фиринович Ангелина 30.11.2010 Вороновский ДЮСШ 21.46,7 к

12.12.2025



11-12.12.2025г.

Открытое первенство Гродненской области среди юношей и девушек 2009-2010 гг.р.

г.Гродно, ГУ "ГОКЦОР" (л/манеж)

Спортивная ходьба 5000м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 924 Мамайко Илья 02.08.2009 Щучинский ДЮСШ 21.30,1 КМС 27 Забураев В.А., Следь С.Е.

2 882 Макаревич Артур 01.02.2009 Сморгонский 22.56,5 2 24 Жук ДА Следь СГ Мазовка ЕЕ

3 408 Бутько Егор 09.09.2010 Ивьевский ДЮСШ 37.29,4 - к Нехведович ИИ

49 Якущёнок Никита 22.09.2006 Гродно УОР DNF (сошел) - вк Блашкевич А.В., Следь С.Г.

Забег 1 Начало: 17:45

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 924 Мамайко Илья 02.08.2009 Щучинский ДЮСШ 21.30,1 к

3 882 Макаревич Артур 01.02.2009 Сморгонский 22.56,5 к

1 408 Бутько Егор 09.09.2010 Ивьевский ДЮСШ 37.29,4 к

4 49 Якущёнок Никита 22.09.2006 Гродно УОР DNF (сошел) вк

11.12.2025



11-12.12.2025г.

Открытое первенство Гродненской области среди юношей и девушек 2009-2010 гг.р.

г.Гродно, ГУ "ГОКЦОР" (л/манеж)

Спортивная ходьба 5000м. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 357 Сидор Ксения 07.09.2010 Зельвенский ДЮСШ 23.41,5 КМС 27 Калейник, Мазовка, Следь

2 847 Кокоулина Елизавета 14.09.2009 Слонимский УОР Гродно 25.26,6 1 24 Следь СГ, Демидик СИ, Дегтяренко ЮЮ

3 936 Кудрицкая Александра 16.05.2010 Щучинский ДЮСШ 39.40,3 - л Забураев В.А.

Забег 1 Начало: 17:45

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

3 357 Сидор Ксения 07.09.2010 Зельвенский ДЮСШ 23.41,5 к

1 847 Кокоулина Елизавета 14.09.2009 Слонимский УОР Гродно 25.26,6 к

2 936 Кудрицкая Александра 16.05.2010 Щучинский ДЮСШ 39.40,3 л

11.12.2025



11-12.12.2025г.

Открытое первенство Гродненской области среди юношей и девушек 2009-2010 гг.р.

г.Гродно, ГУ "ГОКЦОР" (л/манеж)

60 метров с/б. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 543 Ошмяна Кирилл 27.01.2009 Лидский Гр ГУОР 8,5 А 8,3 2 27 Сукалов ЕК, Кот НН, Левчук

2 50 Ясинский Назар 02.09.2010 Волковысский ДЮСШ-1 8,8 А 8,8 2 24 Савко НВ

3 807 Валько Кирилл 26.11.2010 Слонимский УОР Гродно 9,3 А 9,1 3 21 Кот НН, Карпушкин ДН

4 225 Большунов Артём 26.06.2009 Гродно УОР 9,4 А 9,4 3 л Борсук В.А., Кот Н.Н., Левчук В.В.

5 586 Исупов Александр 02.02.2010 Мостовский СДЮШОР 9,7 Б 9,3 1юн 18 Антонович В.И.

6 360 Бутько Дмитрий 16.09.2011 Зельвенский ДЮСШ 10,0 Б 9,8 1юн л Калейник АС

883 Жук Александр 05.04.2009 Сморгонский 8,8 2 в/к Жук ДА Стасюкевич ЕФ

Финал А Начало: 11:20

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 225 Большунов Артём 26.06.2009 Гродно УОР 9,4 л 9,4

2 543 Ошмяна Кирилл 27.01.2009 Лидский Гр ГУОР 8,3 к 8,5

3 50 Ясинский Назар 02.09.2010 Волковысский ДЮСШ-1 8,8 к 8,8

4 807 Валько Кирилл 26.11.2010 Слонимский УОР Гродно 9,1 к 9,3

Финал Б Начало: 11:20

2 586 Исупов Александр 02.02.2010 Мостовский СДЮШОР 9,3 к 9,7

3 360 Бутько Дмитрий 16.09.2011 Зельвенский ДЮСШ 9,8 л 10,0

Забег 1 Начало: 10:00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е
 

1 50 Ясинский Назар 02.09.2010 Волковысский ДЮСШ-1 8,8 к

4 807 Валько Кирилл 26.11.2010 Слонимский УОР Гродно 9,3 к

2 225 Большунов Артём 26.06.2009 Гродно    УОР 9,4 л

3 586 Исупов Александр 02.02.2010 Мостовский СДЮШОР 9,7 к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 543 Ошмяна Кирилл 27.01.2009 Лидский Гр ГУОР 8,5 к

3 883 Жук Александр 05.04.2009 Сморгонский 8,8 в/к

1 360 Бутько Дмитрий 16.09.2011 Зельвенский ДЮСШ 10,0 л

Результат

Пр.    Фин.

12.12.2025

12.12.2025

12.12.2025



11-12.12.2025г.

Открытое первенство Гродненской области среди юношей и девушек 2009-2010 гг.р.

г.Гродно, ГУ "ГОКЦОР" (л/манеж)

60 метров с/б. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 53 Ружанская Ульяна 26.05.2009 Волковысский ДЮСШ-1 8,9 А 8,8 1 27 Бортник АМ

2 52 Маковесова Ксения 04.07.2009 Волковысский ДЮСШ-1 9,0 А 9,0 2 24 Бортник АМ

3 41 Семчишина Анастасия 22.10.2010 Гродно СДЮШОР-2 9,3 А 9,1 2 21 Юрченко А.Ю.

4 31 Дремлюг Алиция 06.01.2010 Гродно СДЮШОР-2 9,2 А 9,3 2 18 Юрченко А.Ю. Тарантаева О.М.

5 225 Воронович Ольга 16.06.2010 Гродно СДЮШОР Д 9,5 Б 9,4 2 л Борсук В.А.

6 516 Яловская Ангелина 01.06.2010 Лидский ДЮСШ-2 9,9 Б 9,6 3 16 Снопко ЮЮ

7 863 Горбунова Полина 27.07.2010 Сморгонский 9,9 Б 9,7 3 14 Грецкая ЛВ Кривеня ИВ

8 241 Тихомирова Александра 28.03.2009 Гродно УОР 10,0 Б 10,0 3 12 Борсук ВА  Железнова ЕГ

9 878 Сержан Милана 01.04.2009 Сморгонский 10,6 1юн 10 Грецкая ЛВ Знудов ЕВ

10 406 Радлинская Нелли 15.09.2010 Ивьевский ДЮСШ 10,9 1юн 8 Валюк ВС

11 203 Актунович Александра 17.08.2009 Вороновский ДЮСШ 11,8 2юн к Юшевич ЛИ

12 365 Сидор Диана 04.03.2009 Зельвенский ДЮСШ 12,1 2юн к Калейник АС

13 14 Барган Маргарита 09.12.2010 Гродно СДЮШОР-2 12,4 - л Борташевич Т.А. Борташевич ДА

205 Жилинская Марина 17.12.2010 Гродно УОР DNS #Н/Д л Борсук В.А., Кот Н.Н., Левчук В.В.

Финал А Начало: 11:10

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 41 Семчишина Анастасия 22.10.2010 Гродно СДЮШОР-2 9,1 к 9,3

2 53 Ружанская Ульяна 26.05.2009 Волковысский ДЮСШ-1 8,8 к 8,9

3 52 Маковесова Ксения 04.07.2009 Волковысский ДЮСШ-1 9,0 к 9,0

4 31 Дремлюг Алиция 06.01.2010 Гродно СДЮШОР-2 9,3 к 9,2

Финал Б Начало: 11:10

1 241 Тихомирова Александра 28.03.2009 Гродно УОР 10,0 к 10,0

2 225 Воронович Ольга 16.06.2010 Гродно СДЮШОР Д 9,4 л 9,5

3 863 Горбунова Полина 27.07.2010 Сморгонский 9,7 к 9,9

4 516 Яловская Ангелина 01.06.2010 Лидский ДЮСШ-2 9,6 к 9,9

Забег 1 Начало: 10:10 12.12.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 53 Ружанская Ульяна 26.05.2009 Волковысский ДЮСШ-1 8,9 к

3 225 Воронович Ольга 16.06.2010 Гродно СДЮШОР Д 9,5 л

4 878 Сержан Милана 01.04.2009 Сморгонский 10,6 к

1 14 Барган Маргарита 09.12.2010 Гродно СДЮШОР-2 12,4 л

5

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 52 Маковесова Ксения 04.07.2009 Волковысский ДЮСШ-1 9,0 к

1 31 Дремлюг Алиция 06.01.2010 Гродно СДЮШОР-2 9,2 к

4 863 Горбунова Полина 27.07.2010 Сморгонский 9,9 к

3 205 Жилинская Марина 17.12.2010 Гродно    УОР DNS л

5

Результат

Пр.    Фин.

12.12.2025

12.12.2025



11-12.12.2025г.

Открытое первенство Гродненской области среди юношей и девушек 2009-2010 гг.р.

г.Гродно, ГУ "ГОКЦОР" (л/манеж)

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1 41 Семчишина Анастасия 22.10.2010 Гродно СДЮШОР-2 9,3 к

3 516 Яловская Ангелина 01.06.2010 Лидский ДЮСШ-2 9,9 к

2 365 Сидор Диана 04.03.2009 Зельвенский ДЮСШ 12,1 к

4

5

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1 241 Тихомирова Александра 28.03.2009 Гродно УОР 10,0 к

2 406 Радлинская Нелли 15.09.2010 Ивьевский ДЮСШ 10,9 к

3 203 Актунович Александра 17.08.2009 Вороновский ДЮСШ 11,8 к

4

5



11-12.12.2025г.

Открытое первенство Гродненской области среди юношей и девушек 2009-2010 гг.р.

г.Гродно, ГУ "ГОКЦОР" (л/манеж)

60 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 403 Савицкий Егор 21.05.2009 Ивьевский ДЮСШ 6,9 А 7,0 1 27 Козлов ГВ

2 520 Утовка Александр 30.04.2010 Лидский РУОР 7,1 А 7,1 2 24 Снапко ЮЮ, Калинина ИМ, Лаврова

3 937 Синяк Ярослав 13.01.2009 Щучинский ДЮСШ 7,2 А 7,3 2 21 Дикевич В.Ч., Кот Н.Н., Борсук В.А.

4 50 Ясинский Назар 02.09.2010 Волковысский ДЮСШ-1 7,1 А 7,4 2 18 Савко НВ

5 866 Купченко Макар 28.04.2009 Сморгонский 7,3 Б 7,2 2 16 Купченко АА

6 50 Демша Александр 21.03.2011 Гродно СДЮШОР-2 7,4 Б 7,3 3 л Борташевич Т.А. Борташевич Д.А.

7 553 Зарицкий Святослав 06.01.2010 Мостовский СДЮШОР 7,4 Б 7,6 3 14 Антонович В.И.

8 578 Шапель Матвей 12.11.2010 Мостовский СДЮШОР 7,2 Б 7,7 2 12 Косозубова М.А.

883 Жук Александр 05.04.2009 Сморгонский 7,2 DQ 2 к Жук ДА Стасюкевич ЕФ

10 226 Клубович Марк 07.06.2011 Гродно СДЮШОР Д 7,5 3 л Борсук В.А.

11 802 Васильев Артем 05.03.2010 Слонимский УОР Гродно 7,6 3 8 Тарантаева ОМ, Семенчук АА, Зимич СИ

12 529 Масло Даниил 18.12.2010 Лидский ДЮСШ-2 7,7 3 6 Снопко ЮЮ

12 7 Иргенсон Данила 18.05.2010 Гродно СДЮШОР-2 7,7 3 л Зиневич А.С.

14 31 Остапкевич Егор 01.07.2011 Гродно СДЮШОР-2 7,8 1юн л Матук А.В.

15 657 Песляк Павел 25.08.2010 Островецкий СДЮШОР 7,9 1юн 4 Ганулич И.Д.

15 41 Третьяков Николай 09.11.2011 Гродно СДЮШОР-2 7,9 1юн л Савельева А.А.

15 49 Демидович Владислав 31.05.2010 Гродно СДЮШОР-2 7,9 1юн л Бартош А.С. Лихачевская Ж.В.

18 651 Леонович Никита 08.07.2010 Островецкий СДЮШОР 8,0 1юн 2 Ганулич И.Д.

18 733 Жданович Егор 28.01.2012 Ошмянский ДЮСШ 8,0 1юн л Богданович В.И.

20 37 Генселевич Михаил 28.07.2011 Гродно СДЮШОР-2 8,2 2юн л Матук А.В.

20 23 Крупица Юрий 23.10.2010 Гродно СДЮШОР-2 8,2 2юн л Зарядова Р.Э. Лихачевская Ж.В.

22 22 Олейников Данила ..2009 Гродно ФСК ОО "БСФГ" 8,4 2юн л Косянок НМ

22 21 Котов Алексей 05.08.2011 Гродно 8,4 2юн л Левчук ВВ

24 202 Селило Денис 09.10.2009 Вороновский ДЮСШ 8,5 2юн к Юшевич ЛИ

25 38 Лебедевич Артем ..2010 Гродно СДЮШОР-2 8,6 2юн л Лихачевская Ж.В.

26 459 Баранов Константин 17.08.2010 Кореличский ДЮСШ 8,7 3юн к Гремяко В.В.

27 456 Баранов Станислав 17.08.2010 Кореличский ДЮСШ 8,8 3юн к Гремяко В.В.

23 Прокопчик Александр ..2010 Гродно ФСК ОО "БСФГ" DNS #Н/Д л Косянок НМ

35 Ковш Елисей 09.11.2011 Гродно СДЮШОР-2 DNS #Н/Д л Матук А.В.

Финал А Начало: 16:40

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 50 Ясинский Назар 02.09.2010 Волковысский ДЮСШ-1 7,4 к 7,1

2 403 Савицкий Егор 21.05.2009 Ивьевский ДЮСШ 7,0 к 6,9

3 520 Утовка Александр 30.04.2010 Лидский РУОР 7,1 к 7,1

4 937 Синяк Ярослав 13.01.2009 Щучинский ДЮСШ 7,3 к 7,2

Финал Б Начало: 16:40

1 553 Зарицкий Святослав 06.01.2010 Мостовский СДЮШОР 7,6 к 7,4

2 883 Жук Александр 05.04.2009 Сморгонский DQ к 7,2

3 578 Шапель Матвей 12.11.2010 Мостовский СДЮШОР 7,7 к 7,2

4 866 Купченко Макар 28.04.2009 Сморгонский 7,2 к 7,3

5 50 Демша Александр 21.03.2011 Гродно СДЮШОР-2 7,3 л 7,4

Результат

Пр.    Фин.

11.12.2025

11.12.2025



11-12.12.2025г.

Открытое первенство Гродненской области среди юношей и девушек 2009-2010 гг.р.

г.Гродно, ГУ "ГОКЦОР" (л/манеж)

Забег 1 Начало: 15:30 11.12.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 520 Утовка Александр 30.04.2010 Лидский РУОР 7,1 к

4 937 Синяк Ярослав 13.01.2009 Щучинский ДЮСШ 7,2 к

3 459 Баранов Константин 17.08.2010 Кореличский  ДЮСШ 8,7 к

1 23 Прокопчик Александр ..2010 Гродно ФСК ОО "БСФГ" DNS л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 31 Остапкевич Егор 01.07.2011 Гродно СДЮШОР-2 7,8 л

1 22 Олейников Данила ..2009 Гродно ФСК ОО "БСФГ" 8,4 л

4 202 Селило Денис 09.10.2009 Вороновский ДЮСШ 8,5 к

3 456 Баранов Станислав 17.08.2010 Кореличский  ДЮСШ 8,8 к

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 883 Жук Александр 05.04.2009 Сморгонский 7,2 к

3 529 Масло Даниил 18.12.2010 Лидский ДЮСШ-2 7,7 к

2 41 Третьяков Николай 09.11.2011 Гродно СДЮШОР-2 7,9 л

1 37 Генселевич Михаил 28.07.2011 Гродно СДЮШОР-2 8,2 л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 866 Купченко Макар 28.04.2009 Сморгонский 7,3 к

3 553 Зарицкий Святослав 06.01.2010 Мостовский СДЮШОР 7,4 к

1 49 Демидович Владислав 31.05.2010 Гродно СДЮШОР-2 7,9 л

2 38 Лебедевич Артем ..2010 Гродно СДЮШОР-2 8,6 л

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 578 Шапель Матвей 12.11.2010 Мостовский СДЮШОР 7,2 к

1 50 Демша Александр 21.03.2011 Гродно СДЮШОР-2 7,4 л

4 802 Васильев Артем 05.03.2010 Слонимский УОР Гродно 7,6 к

2 35 Ковш Елисей 09.11.2011 Гродно СДЮШОР-2 DNS л



11-12.12.2025г.

Открытое первенство Гродненской области среди юношей и девушек 2009-2010 гг.р.

г.Гродно, ГУ "ГОКЦОР" (л/манеж)

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 50 Ясинский Назар 02.09.2010 Волковысский ДЮСШ-1 7,1 к

1 7 Иргенсон Данила 18.05.2010 Гродно СДЮШОР-2 7,7 л

3 733 Жданович Егор 28.01.2012 Ошмянский ДЮСШ 8,0 л

Забег 7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 403 Савицкий Егор 21.05.2009 Ивьевский ДЮСШ 6,9 к

3 657 Песляк Павел 25.08.2010 Островецкий СДЮШОР 7,9 к

1 21 Котов Алексей 05.08.2011 Гродно 8,4 л

Забег 8

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 226 Клубович Марк 07.06.2011 Гродно СДЮШОР Д 7,5 л

3 651 Леонович Никита 08.07.2010 Островецкий СДЮШОР 8,0 к

1 23 Крупица Юрий 23.10.2010 Гродно СДЮШОР-2 8,2 л



11-12.12.2025г.

Открытое первенство Гродненской области среди юношей и девушек 2009-2010 гг.р.

г.Гродно, ГУ "ГОКЦОР" (л/манеж)

60 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 58 Мелешкевич Елизавета 16.02.2010 Волковысский ДЮСШ-1 7,9 А 7,8 1 27 Бортник АМ

2 52 Маковесова Ксения 04.07.2009 Волковысский ДЮСШ-1 7,8 А 7,9 1 24 Бортник АМ

3 45 Свириденко Анастасия 26.12.2009 Гродно СДЮШОР-2 7,9 А 8,0 1 21 Бартош АС

4 741 Богданович Альбина 24.03.2009 Ошмянский ДЮСШ 8,0 А 8,2 1 18 Кузьмицкая Н.Ф.

5 527 Ермак Виолетта 11.09.2010 Лидский ДЮСШ-2 8,3 Б 8,3 2 16 Снопко ЮЮ

6 34 Касперович Маргарита ..2009 Гродно СДЮШОР-2 8,5 Б 8,4 3 л Бартош АС

7 516 Яловская Ангелина 01.06.2010 Лидский ДЮСШ-2 8,5 Б 8,6 3 14 Снопко ЮЮ

8 566 Халецкая Маргарита 01.03.2009 Мостовский СДЮШОР 8,8 Б 8,8 3 12 Косозубова М.А.

49 Шелетун Варвара 04.07.2012 Гродно СДЮШОР-2 8,8 DNS 3 л Бартош А.С.

10 812 Матяско Ангелина 28.03.2010 Слонимский СДЮШОР№3 8,9 3 10 Демидик СИ

11 572 Маскевич Елизавета 23.06.2010 Мостовский СДЮШОР 9,0 3 8 Добрук Т.В.

12 35 Кудряшова София ..2012 Гродно СДЮШОР-2 9,1 1юн л Климук

13 47 Сухоцкая Варвара 02.05.2009 Гродно СДЮШОР-2 9,2 1юн л Зарядова РЭ

14 610 Клещ Диана 23.04.2009 Новогрудский ДЮСШ-2 9,3 1юн 6 Савастюк Ю.И.

14 203 Актунович Александра 17.08.2009 Вороновский ДЮСШ 9,3 1юн 6 Юшевич ЛИ

14 363 Линкевич Милана 04.06.2010 Зельвенский ДЮСШ 9,3 1юн 6 Калейник АС

14 7 Анищук Софья 19.04.2013 Гродно СДЮШОР-2 9,3 1юн л Бартош А.С.

18 712 Акулиничева Камилла 27.01.2012 Ошмянский ДЮСШ 9,5 2юн л Кузьмицкая Н.Ф.

19 204 Жилинская Мария 17.12.2010 Гродно УОР Динамо 9,6 2юн л Борсук, Кот, Левчук

20 466 Шевцова Полина 15.06.2010 Кореличский ДЮСШ 9,7 2юн к Говако Н.И.

20 460 Чубрик Вероника 14.10.2009 Кореличский ДЮСШ 9,7 2юн к Пацына Э.В.

22 23 Прокопчик Александра ..2010 Гродно ФСК ОО "БСФГ" 10,2 3юн л Косянок НМ

31 Горбач Дарья ..2010 Гродно СДЮШОР-2 DNS #Н/Д л Бартош А.С.

39 Одинец Илона 11.06.2009 Гродно СДЮШОР-2 8,4 2 вк Бартош АС Зиневич АС

Финал А Начало: 16:50

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 45 Свириденко Анастасия 26.12.2009 Гродно СДЮШОР-2 8,0 к 7,9

2 52 Маковесова Ксения 04.07.2009 Волковысский ДЮСШ-1 7,9 к 7,8

3 58 Мелешкевич Елизавета 16.02.2010 Волковысский ДЮСШ-1 7,8 к 7,9

4 741 Богданович Альбина 24.03.2009 Ошмянский ДЮСШ 8,2 к 8,0

Финал Б Начало: 16:50

1 566 Халецкая Маргарита 01.03.2009 Мостовский СДЮШОР 8,8 к 8,8

2 527 Ермак Виолетта 11.09.2010 Лидский ДЮСШ-2 8,3 к 8,3

3 516 Яловская Ангелина 01.06.2010 Лидский ДЮСШ-2 8,6 к 8,5

4 34 Касперович Маргарита ..2009 Гродно СДЮШОР-2 8,4 л 8,5

5 49 Шелетун Варвара 04.07.2012 Гродно СДЮШОР-2 DNS л 8,8

Забег 1 Начало: 15:50 11.12.2025

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

 

2 47 Сухоцкая Варвара 02.05.2009 Гродно СДЮШОР-2 9,2 л

1 7 Анищук Софья 19.04.2013 Гродно СДЮШОР-2 9,3 л

4 712 Акулиничева Камилла 27.01.2012 Ошмянский ДЮСШ 9,5 л

3 466 Шевцова Полина 15.06.2010 Кореличский  ДЮСШ 9,7 к

Результат

Пр.    Фин.

11.12.2025

11.12.2025



11-12.12.2025г.

Открытое первенство Гродненской области среди юношей и девушек 2009-2010 гг.р.

г.Гродно, ГУ "ГОКЦОР" (л/манеж)

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 527 Ермак Виолетта 11.09.2010 Лидский ДЮСШ-2 8,3 к

2 49 Шелетун Варвара 04.07.2012 Гродно СДЮШОР-2 8,8 л

4 610 Клещ Диана 23.04.2009 Новогрудский ДЮСШ-2 9,3 к

1 23 Прокопчик Александра ..2010 Гродно ФСК ОО "БСФГ" 10,2 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 58 Мелешкевич Елизавета 16.02.2010 Волковысский ДЮСШ-1 7,9 к

3 516 Яловская Ангелина 01.06.2010 Лидский ДЮСШ-2 8,5 к

4 203 Актунович Александра 17.08.2009 Вороновский ДЮСШ 9,3 к

1 31 Горбач Дарья ..2010 Гродно СДЮШОР-2 DNS л

Забег 4

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 52 Маковесова Ксения 04.07.2009 Волковысский ДЮСШ-1 7,8 к

1 34 Касперович Маргарита ..2009 Гродно СДЮШОР-2 8,5 л

4 812 Матяско Ангелина 28.03.2010 Слонимский СДЮШОР№3 8,9 к

3 572 Маскевич Елизавета 23.06.2010 Мостовский СДЮШОР 9,0 к

Забег 5

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1 39 Одинец Илона 11.06.2009 Гродно СДЮШОР-2 8,4 вк

3 566 Халецкая Маргарита 01.03.2009 Мостовский СДЮШОР 8,8 к

4 35 Кудряшова София ..2012 Гродно СДЮШОР-2 9,1 л

2 363 Линкевич Милана 04.06.2010 Зельвенский ДЮСШ 9,3 к

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1 45 Свириденко Анастасия 26.12.2009 Гродно СДЮШОР-2 7,9 к

3 741 Богданович Альбина 24.03.2009 Ошмянский ДЮСШ 8,0 к

4 204 Жилинская Мария 17.12.2010 Гродно УОР Динамо 9,6 л

2 460 Чубрик Вероника 14.10.2009 Кореличский  ДЮСШ 9,7 к



11-12.12.2025г.

Открытое первенство Гродненской области среди юношей и девушек 2009-2010 гг.р.

г.Гродно, ГУ "ГОКЦОР" (л/манеж)

150 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 520 Утовка Александр 30.04.2010 Лидский РУОР 17,4 А 17,0 #ИМЯ? 27 Снапко ЮЮ, Калинина ИМ, Лаврова

2 2 Еремейчик Илья 20.09.2010 Гродно СДЮШОР-2 17,6 А 17,2 #ИМЯ? 24 Борсук В.А. Борташевич Т.А. Борташевич ДА

3 866 Купченко Макар 28.04.2009 Сморгонский 17,8 А 17,3 #ИМЯ? 21 Купченко АА

4 403 Савицкий Егор 21.05.2009 Ивьевский ДЮСШ 17,6 А 17,4 #ИМЯ? 18 Козлов ГВ

5 50 Демша Александр 21.03.2011 Гродно СДЮШОР-2 18,0 Б 17,8 #ИМЯ? л Борташевич Т.А. Борташевич Д.А.

6 404 Нехведович Арсений 16.02.2010 Ивьевский ДЮСШ 18,3 Б 18,0 #ИМЯ? 16 Валюк ВС

7 226 Клубович Марк 07.06.2011 Гродно СДЮШОР Д 17,9 Б 18,1 #ИМЯ? л Борсук В.А.

8 63 Четыркин Арсений 13.01.2010 Волковысский ДЮСШ-1 18,3 Б 18,2 #ИМЯ? 14 Бакач АП Юрченко А.

9 836 Ефимов Глеб 08.12.2010 Слонимский СДЮШОР№3 18,4 #ИМЯ? 12 Блошко АН

9 809 Снитко Иван 10.07.2010 Слонимский СДЮШОР№3 18,4 #ИМЯ? 12 Блошко АН

11 529 Масло Даниил 18.12.2010 Лидский ДЮСШ-2 18,6 #ИМЯ? 8 Снопко ЮЮ

11 31 Остапкевич Егор 01.07.2011 Гродно СДЮШОР-2 18,6 #ИМЯ? л Матук А.В.

13 30 Мукосей Максим 02.07.2009 Гродно СДЮШОР-2 18,8 #ИМЯ? л Железнова ЕГ Глебович ЮГ

14 553 Зарицкий Святослав 06.01.2010 Мостовский СДЮШОР 18,9 #ИМЯ? 6 Антонович В.И.

15 578 Шапель Матвей 12.11.2010 Мостовский СДЮШОР 19,0 #ИМЯ? 4 Косозубова М.А.

16 874 Станилевич Матвей 25.05.2010 Сморгонский 19,1 #ИМЯ? 2 Русакевич ОА

16 7 Иргенсон Данила 18.05.2010 Гродно СДЮШОР-2 19,1 #ИМЯ? л Зиневич А.С.

18 49 Демидович Владислав 31.05.2010 Гродно СДЮШОР-2 19,3 #ИМЯ? л Бартош А.С. Лихачевская Ж.В.

19 733 Жданович Егор 28.01.2012 Ошмянский ДЮСШ 19,4 #ИМЯ? л Богданович В.И.

20 907 Лукьянов Матвей 20.09.2009 Щучинский ДЮСШ 19,6 #ИМЯ? к Поведайко А.А., Андропова О.В.

21 37 Генселевич Михаил 28.07.2011 Гродно СДЮШОР-2 19,8 #ИМЯ? л Матук А.В.

21 41 Третьяков Николай 09.11.2011 Гродно СДЮШОР-2 19,8 #ИМЯ? л Савельева А.А.

23 4 Ушанков Илья 25.04.2011 Гродно СДЮШОР-2 19,9 #ИМЯ? л Левчук В.В.

24 6 Андриевский Артём 21.10.2010 Гродно СДЮШОР-2 20,1 #ИМЯ? л Борташевич Т.А. Борташевич ДА

25 202 Селило Денис 09.10.2009 Вороновский ДЮСШ 20,2 #ИМЯ? к Юшевич ЛИ

26 657 Песляк Павел 25.08.2010 Островецкий СДЮШОР 20,3 #ИМЯ? к Ганулич И.Д.

27 23 Крупица Юрий 23.10.2010 Гродно СДЮШОР-2 20,5 #ИМЯ? л Зарядова Р.Э. Лихачевская Ж.В.

28 21 Котов Алексей 05.08.2011 Гродно 20,6 #ИМЯ? л Левчук ВВ

29 673 Пешко Дмитрий 23.04.2010 Островецкий СДЮШОР 21,1 #ИМЯ? л Денисенко А.А.

651 Леонович Никита 08.07.2010 Островецкий СДЮШОР DQ #ИМЯ? к Ганулич И.Д.

35 Ковш Елисей 09.11.2011 Гродно СДЮШОР-2 DNS #ИМЯ? л Матук А.В.

456 Баранов Станислав 17.08.2010 Кореличский ДЮСШ DNS #ИМЯ? к Гремяко В.В.

459 Баранов Константин 17.08.2010 Кореличский ДЮСШ DNS #ИМЯ? к Гремяко В.В.

351 Вундер Вячеслав 11.05.2009 Зельвенский ДЮСШ DNS #ИМЯ? к Мекеня АА

Финал А Начало: 11:30

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 866 Купченко Макар 28.04.2009 Сморгонский 17,3 к 17,8

2 520 Утовка Александр 30.04.2010 Лидский РУОР 17,0 к 17,4

3 403 Савицкий Егор 21.05.2009 Ивьевский ДЮСШ 17,4 к 17,6

4 2 Еремейчик Илья 20.09.2010 Гродно СДЮШОР-2 17,2 к 17,6

Финал Б Начало: 11:30

1 404 Нехведович Арсений 16.02.2010 Ивьевский ДЮСШ 17,8 к 18,3

2 226 Клубович Марк 07.06.2011 Гродно СДЮШОР Д 18,1 л 17,9

3 50 Демша Александр 21.03.2011 Гродно СДЮШОР-2 17,8 л 18,0

4 63 Четыркин Арсений 13.01.2010 Волковысский ДЮСШ-1 18,2 к 18,3

Результат

Пр.    Фин.

12.12.2025

12.12.2025



11-12.12.2025г.

Открытое первенство Гродненской области среди юношей и девушек 2009-2010 гг.р.

г.Гродно, ГУ "ГОКЦОР" (л/манеж)

Забег 1 Начало: 10:25 00.01.1900

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 63 Четыркин Арсений 13.01.2010 Волковысский ДЮСШ-1 18,3 к

4 529 Масло Даниил 18.12.2010 Лидский ДЮСШ-2 18,6 к

1 6 Андриевский Артём 21.10.2010 Гродно СДЮШОР-2 20,1 л

2 23 Крупица Юрий 23.10.2010 Гродно СДЮШОР-2 20,5 л

5 673 Пешко Дмитрий 23.04.2010 Островецкий СДЮШОР 21,1 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 520 Утовка Александр 30.04.2010 Лидский РУОР 17,4 к

4 553 Зарицкий Святослав 06.01.2010 Мостовский СДЮШОР 18,9 к

1 37 Генселевич Михаил 28.07.2011 Гродно СДЮШОР-2 19,8 л

5 202 Селило Денис 09.10.2009 Вороновский ДЮСШ 20,2 к

3 351 Вундер Вячеслав 11.05.2009 Зельвенский ДЮСШ DNS к

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 403 Савицкий Егор 21.05.2009 Ивьевский ДЮСШ 17,6 к

5 866 Купченко Макар 28.04.2009 Сморгонский 17,8 к

2 30 Мукосей Максим 02.07.2009 Гродно СДЮШОР-2 18,8 л

4 578 Шапель Матвей 12.11.2010 Мостовский СДЮШОР 19,0 к

1 49 Демидович Владислав 31.05.2010 Гродно СДЮШОР-2 19,3 л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 50 Демша Александр 21.03.2011 Гродно СДЮШОР-2 18,0 л

3 404 Нехведович Арсений 16.02.2010 Ивьевский ДЮСШ 18,3 к

2 31 Остапкевич Егор 01.07.2011 Гродно СДЮШОР-2 18,6 л

5 874 Станилевич Матвей 25.05.2010 Сморгонский 19,1 к

4 733 Жданович Егор 28.01.2012 Ошмянский ДЮСШ 19,4 л

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 2 Еремейчик Илья 20.09.2010 Гродно СДЮШОР-2 17,6 к

3 226 Клубович Марк 07.06.2011 Гродно СДЮШОР Д 17,9 л

5 836 Ефимов Глеб 08.12.2010 Слонимский СДЮШОР№3 18,4 к

4 907 Лукьянов Матвей 20.09.2009 Щучинский ДЮСШ 19,6 к

2 41 Третьяков Николай 09.11.2011 Гродно СДЮШОР-2 19,8 л



11-12.12.2025г.

Открытое первенство Гродненской области среди юношей и девушек 2009-2010 гг.р.

г.Гродно, ГУ "ГОКЦОР" (л/манеж)

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

5 809 Снитко Иван 10.07.2010 Слонимский СДЮШОР№3 18,4 к

1 7 Иргенсон Данила 18.05.2010 Гродно СДЮШОР-2 19,1 л

2 4 Ушанков Илья 25.04.2011 Гродно СДЮШОР-2 19,9 л

4 657 Песляк Павел 25.08.2010 Островецкий СДЮШОР 20,3 к

3 459 Баранов Константин 17.08.2010 Кореличский  ДЮСШ DNS к

Забег 7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 21 Котов Алексей 05.08.2011 Гродно 20,6 л

2 35 Ковш Елисей 09.11.2011 Гродно СДЮШОР-2 DNS л

3 456 Баранов Станислав 17.08.2010 Кореличский  ДЮСШ DNS к

4 651 Леонович Никита 08.07.2010 Островецкий СДЮШОР DQ к

5



11-12.12.2025г.

Открытое первенство Гродненской области среди юношей и девушек 2009-2010 гг.р.

г.Гродно, ГУ "ГОКЦОР" (л/манеж)

150 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 45 Свириденко Анастасия 26.12.2009 Гродно СДЮШОР-2 19,2 А 18,9 #ИМЯ? 27 Бартош АС

2 58 Мелешкевич Елизавета 16.02.2010 Волковысский ДЮСШ-1 19,6 А 19,1 #ИМЯ? 24 Бортник АМ

3 32 Еремина Валерия 23.07.2010 Гродно СДЮШОР-2 19,7 А 19,5 #ИМЯ? 21 Юрченко А.Ю. Тарантаева О.М.

4 741 Богданович Альбина 24.03.2009 Ошмянский ДЮСШ 20,2 А 20,0 #ИМЯ? 18 Кузьмицкая Н.Ф.

5 38 Новицкая Екатерина 18.06.2010 Гродно СДЮШОР-2 20,2 А 20,2 #ИМЯ? л Жлабо АА

6 39 Одинец Илона 11.06.2009 Гродно СДЮШОР-2 20,5 Б 20,2 #ИМЯ? л Бартош АС Зиневич АС

7 527 Ермак Виолетта 11.09.2010 Лидский ДЮСШ-2 20,7 Б 20,6 #ИМЯ? 16 Снопко ЮЮ

8 34 Касперович Маргарита ..2009 Гродно 21,4 Б 21,6 #ИМЯ? л Бартош АС

9 30 Владимирцева Арина 06.08.2012 Гродно СДЮШОР-2 21,7 #ИМЯ? л Климук ВК

10 810 Прокопенко Анастасия 07.06.2009 Слонимский СДЮШОР№3 21,9 #ИМЯ? 14 Демидик СИ, Дегтяренко ЮЮ

11 35 Кудряшова Софья 28.01.2012 Гродно СДЮШОР-2 22,5 #ИМЯ? л Климук ВК

12 204 Мицкевич Милана 04.08.2009 Вороновский ДЮСШ 22,6 #ИМЯ? 12 Юшевич ЛИ

13 812 Матяско Ангелина 28.03.2010 Слонимский СДЮШОР№3 23,0 #ИМЯ? 10 Демидик СИ

14 572 Маскевич Елизавета 23.06.2010 Мостовский СДЮШОР 23,1 #ИМЯ? 8 Добрук Т.В.

15 40 Почебут Валерия 06.10.2012 Гродно СДЮШОР-2 23,2 #ИМЯ? л Климук ВК

16 567 Апанович Евгения 25.09.2010 Мостовский СДЮШОР 23,6 #ИМЯ? 6 Антонович В.И.

17 712 Акулиничева Камилла 27.01.2012 Ошмянский ДЮСШ 23,7 #ИМЯ? л Кузьмицкая Н.Ф.

18 363 Линкевич Милана 04.06.2010 Зельвенский ДЮСШ 23,8 #ИМЯ? 4 Калейник АС

19 47 Сухоцкая Варвара 02.05.2009 Гродно СДЮШОР-2 23,9 #ИМЯ? л Зарядова РЭ

20 466 Шевцова Полина 15.06.2010 Кореличский ДЮСШ 25,6 #ИМЯ? 2 Говако Н.И.

21 460 Чубрик Вероника 14.10.2009 Кореличский ДЮСШ 26,6 #ИМЯ? к Пацына Э.В.

610 Клещ Диана 23.04.2009 Новогрудский ДЮСШ-2 DNF (спр.) #ИМЯ? к Савастюк Ю.И.

17 Буйницкая Елизавета 23.02.2010 Гродно СДЮШОР-2 DNS #ИМЯ? л Лихачевская Ж.В.

31 Горбач Дарья ..2010 Гродно СДЮШОР-2 DNS #ИМЯ? л Бартош А.С.

367 Легеда Евгения 24.05.2011 Зельвенский ДЮСШ DNS #ИМЯ? л Калейник АС

Финал А Начало: 11:40

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 741 Богданович Альбина 24.03.2009 Ошмянский ДЮСШ 20,0 к 20,2

2 45 Свириденко Анастасия 26.12.2009 Гродно СДЮШОР-2 18,9 к 19,2

3 58 Мелешкевич Елизавета 16.02.2010 Волковысский ДЮСШ-1 19,1 к 19,6

4 32 Еремина Валерия 23.07.2010 Гродно СДЮШОР-2 19,5 к 19,7

2 38 Новицкая Екатерина 18.06.2010 Гродно СДЮШОР-2 20,2 л 20,2

Финал Б Начало: 11:40

2 34 Касперович Маргарита ..2009 Гродно 21,6 л 21,4

3 39 Одинец Илона 11.06.2009 Гродно СДЮШОР-2 20,2 л 20,5

4 527 Ермак Виолетта 11.09.2010 Лидский ДЮСШ-2 20,6 к 20,7

Забег 1 Начало: 10:40 12.12.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 35 Кудряшова Софья 28.01.2012 Гродно СДЮШОР-2 22,5 л

5 712 Акулиничева Камилла 27.01.2012 Ошмянский ДЮСШ 23,7 л

3 47 Сухоцкая Варвара 02.05.2009 Гродно СДЮШОР-2 23,9 л

4 466 Шевцова Полина 15.06.2010 Кореличский  ДЮСШ 25,6 к

1 17 Буйницкая Елизавета 23.02.2010 Гродно СДЮШОР-2 DNS л

Результат

Пр.    Фин.

12.12.2025

12.12.2025



11-12.12.2025г.

Открытое первенство Гродненской области среди юношей и девушек 2009-2010 гг.р.

г.Гродно, ГУ "ГОКЦОР" (л/манеж)

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 58 Мелешкевич Елизавета 16.02.2010 Волковысский ДЮСШ-1 19,6 к

2 38 Новицкая Екатерина 18.06.2010 Гродно СДЮШОР-2 20,2 л

4 527 Ермак Виолетта 11.09.2010 Лидский ДЮСШ-2 20,7 к

1 30 Владимирцева Арина 06.08.2012 Гродно СДЮШОР-2 21,7 л

5 610 Клещ Диана 23.04.2009 Новогрудский ДЮСШ-2 DNF (спр.) к

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 39 Одинец Илона 11.06.2009 Гродно СДЮШОР-2 20,5 л

5 204 Мицкевич Милана 04.08.2009 Вороновский ДЮСШ 22,6 к

4 572 Маскевич Елизавета 23.06.2010 Мостовский СДЮШОР 23,1 к

3 363 Линкевич Милана 04.06.2010 Зельвенский ДЮСШ 23,8 к

1 31 Горбач Дарья ..2010 Гродно СДЮШОР-2 DNS л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 32 Еремина Валерия 23.07.2010 Гродно СДЮШОР-2 19,7 к

5 810 Прокопенко Анастасия 07.06.2009 Слонимский СДЮШОР№3 21,9 к

2 40 Почебут Валерия 06.10.2012 Гродно СДЮШОР-2 23,2 л

4 567 Апанович Евгения 25.09.2010 Мостовский СДЮШОР 23,6 к

3 367 Легеда Евгения 24.05.2011 Зельвенский ДЮСШ DNS л

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 45 Свириденко Анастасия 26.12.2009 Гродно СДЮШОР-2 19,2 к

4 741 Богданович Альбина 24.03.2009 Ошмянский ДЮСШ 20,2 к

1 34 Касперович Маргарита ..2009 Гродно 21,4 л

5 812 Матяско Ангелина 28.03.2010 Слонимский СДЮШОР№3 23,0 к

3 460 Чубрик Вероника 14.10.2009 Кореличский  ДЮСШ 26,6 к



11-12.12.2025г.

Открытое первенство Гродненской области среди юношей и девушек 2009-2010 гг.р.

г.Гродно, ГУ "ГОКЦОР" (л/манеж)

400 метров. Юноши   

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 2 Еремейчик Илья 20.09.2010 Гродно СДЮШОР-2 54,1 2 27 Борсук В.А. Борташевич Т.А. Борташевич ДА

2 905 Антонович Владислав 20.04.2010 Щучинский ДЮСШ 56,3 2 24 Поведайко А.А., Сукалов Е.К.

3 63 Четыркин Арсений 13.01.2010 Волковысский ДЮСШ-1 56,9 2 21 Бакач АП Юрченко А.

3 221 Пелепягин Илья 21.06.2010 Гродно СДЮШОР Д 56,9 2 л Борсук В.А.

5 545 Федорович Владислав 25.03.2010 Лидский ЛФ ГрУОР 57,4 3 18 Сукалов ЕК

6 404 Нехведович Арсений 16.02.2010 Ивьевский ДЮСШ 58,4 3 16 Валюк ВС

7 836 Ефимов Глеб 08.12.2010 Слонимский СДЮШОР№3 58,5 3 14 Блошко АН

8 874 Станилевич Матвей 25.05.2010 Сморгонский 59,2 3 12 Русакевич ОА

9 30 Мукосей Максим 02.07.2009 Гродно СДЮШОР-2 59,4 3 л Железнова ЕГ Глебович ЮГ

10 809 Снитко Иван 10.07.2010 Слонимский СДЮШОР№3 59,8 3 10 Блошко АН

11 583 Антонов Андрей 16.06.2010 Мостовский СДЮШОР 1.00,4 3 8 Добрук Т.В.

12 912 Верболь Кирилл 04.08.2010 Щучинский ДЮСШ 1.02,6 1юн 6 Поведайко А.А

13 24 Левицкий Иван 13.07.2010 Гродно СДЮШОР-2 1.02,9 1юн л Зарядова Р.Э.

14 608 Сорока Вадим 17.11.2010 Новогрудский ДЮСШ-2 1.03,4 1юн 4 Медведь И.Ф.

15 38 Глотов Артур 03.06.2011 Гродно СДЮШОР-2 1.05,6 1юн л Климук В.К.

16 4 Ушанков Илья 25.04.2011 Гродно СДЮШОР-2 1.06,1 2юн л Левчук В.В.

17 702 Цибульский Алексей 23.05.2012 Ошмянский ДЮСШ 1.06,8 2юн л Богданович В.И.

18 673 Пешко Дмитрий 23.04.2010 Островецкий СДЮШОР 1.07,7 2юн к Денисенко А.А.

19 472 Максимович Александр 30.08.2010 Кореличский ДЮСШ 1.08,9 2юн к Гремяко В.В.

20 470 Тананко Арсений 06.09.2010 Кореличский ДЮСШ 1.10,9 2юн к Гремяко В.В.

351 Вундер Вячеслав 11.05.2009 Зельвенский ДЮСШ DNS - к Мекеня АА

Забег 1 Начало: 17:00 11.12.2025

Д
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р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
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к
ц

и
я

у
ч
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ти

е

 

4 809 Снитко Иван 10.07.2010 Слонимский СДЮШОР№3 59,8 к

1 4 Ушанков Илья 25.04.2011 Гродно СДЮШОР-2 1.06,1 л

3 673 Пешко Дмитрий 23.04.2010 Островецкий СДЮШОР 1.07,7 к

2 472 Максимович Александр 30.08.2010 Кореличский  ДЮСШ 1.08,9 к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 221 Пелепягин Илья 21.06.2010 Гродно СДЮШОР Д 56,9 л

4 874 Станилевич Матвей 25.05.2010 Сморгонский 59,2 к

1 30 Мукосей Максим 02.07.2009 Гродно СДЮШОР-2 59,4 л

3 702 Цибульский Алексей 23.05.2012 Ошмянский ДЮСШ 1.06,8 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
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к
ц

и
я

у
ч
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ти

е

 

2 404 Нехведович Арсений 16.02.2010 Ивьевский ДЮСШ 58,4 к

3 583 Антонов Андрей 16.06.2010 Мостовский СДЮШОР 1.00,4 к

4 912 Верболь Кирилл 04.08.2010 Щучинский ДЮСШ 1.02,6 к

1 24 Левицкий Иван 13.07.2010 Гродно СДЮШОР-2 1.02,9 л



11-12.12.2025г.

Открытое первенство Гродненской области среди юношей и девушек 2009-2010 гг.р.

г.Гродно, ГУ "ГОКЦОР" (л/манеж)

Забег 4
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о
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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ц
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я

у
ч
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е

 

4 608 Сорока Вадим 17.11.2010 Новогрудский ДЮСШ-2 1.03,4 к

1 38 Глотов Артур 03.06.2011 Гродно СДЮШОР-2 1.05,6 л

3 470 Тананко Арсений 06.09.2010 Кореличский  ДЮСШ 1.10,9 к

2 351 Вундер Вячеслав 11.05.2009 Зельвенский ДЮСШ DNS к

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 2 Еремейчик Илья 20.09.2010 Гродно СДЮШОР-2 54,1 к

4 905 Антонович Владислав 20.04.2010 Щучинский ДЮСШ 56,3 к

2 63 Четыркин Арсений 13.01.2010 Волковысский ДЮСШ-1 56,9 к

3 545 Федорович Владислав 25.03.2010 Лидский ЛФ ГрУОР 57,4 к

5 836 Ефимов Глеб 08.12.2010 Слонимский СДЮШОР№3 58,5 к



11-12.12.2025г.

Открытое первенство Гродненской области среди юношей и девушек 2009-2010 гг.р.

г.Гродно, ГУ "ГОКЦОР" (л/манеж)

400 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат 

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 32 Еремина Валерия 23.07.2010 Гродно СДЮШОР-2 1.02,4 2 27 Юрченко А.Ю. Тарантаева О.М.

2 876 Марнопольская Арина 08.03.2010 Сморгонский 1.04,9 2 24 Русакевич ОА Кривеня ИВ

3 41 Семчишина Анастасия 22.10.2010 Гродно СДЮШОР-2 1.05,0 2 21 Юрченко А.Ю.

4 38 Новицкая Екатерина 18.06.2010 Гродно СДЮШОР-2 1.05,5 2 л Жлабо АА

5 401 Микуленок Анастасия 06.09.2010 Ивьевский ДЮСШ 1.07,3 3 18 Козлов ГВ Кривеня ИВ

5 39 Одинец Илона 11.06.2009 Гродно СДЮШОР-2 1.07,3 3 л Бартош АС Зиневич АС

7 547 Рингевич Милена 26.06.2009 Лидский ДЮСШ-2 1.07,6 3 16 Сукалов ЕК

8 878 Сержан Милана 01.04.2009 Сморгонский 1.11,6 1юн 14 Грецкая ЛВ Знудов ЕВ

9 36 Лабацкая Анастасия 26.02.2012 Гродно СДЮШОР-2 1.12,8 1юн л Климук ВК

10 6 Альбо Каролина 07.12.2010 Гродно СДЮШОР-2 1.13,1 1юн л Лихачевская Ж.В. Зарядова Р.Э.

11 566 Халецкая Маргарита 01.03.2009 Мостовский СДЮШОР 1.13,6 1юн 12 Косозубова М.А.

11 48 Ходоровская Ариана 07.04.2011 Гродно СДЮШОР-2 1.13,6 1юн л Климук В.К.

13 810 Прокопенко Анастасия 07.06.2009 Слонимский СДЮШОР№3 1.13,8 1юн 10 Демидик СИ, Дегтяренко ЮЮ

14 742 Капыш Анастасия 02.05.2012 Ошмянский ДЮСШ 1.15,1 1юн л Кузьмицкая Н.Ф.

15 359 Валицкая Ксения 08.01.2010 Зельвенский ДЮСШ 1.16,4 1юн 8 Калейник АС

16 468 Меленяко Ксения 03.05.2010 Кореличский ДЮСШ 1.19,6 2юн к Говако Н.И.

17 708 Найдич Милана 17.07.2012 Ошмянский ДЮСШ 1.20,6 2юн л Кузьмицкая Н.Ф.

18 701 Дьячкова Арина 12.02.2013 Ошмянский ДЮСШ 1.23,0 3юн л Кузьмицкая Н.Ф.

19 731 Казакевич Марта 05.03.2014 Ошмянский ДЮСШ 1.24,5 3юн л Кузьмицкая Н.Ф.

20 739 Станкевич Полина 05.07.2014 Ошмянский ДЮСШ 1.25,1 3юн л Кузьмицкая Н.Ф.

Забег 1 Начало: 17:10 11.12.2025
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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и
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у
ч
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ти

е
 

4 36 Лабацкая Анастасия 26.02.2012 Гродно СДЮШОР-2 1.12,8 л

3 701 Дьячкова Арина 12.02.2013 Ошмянский ДЮСШ 1.23,0 л

2 731 Казакевич Марта 05.03.2014 Ошмянский ДЮСШ 1.24,5 л

1 739 Станкевич Полина 05.07.2014 Ошмянский ДЮСШ 1.25,1 л

Забег 2
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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к
ц

и
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ч
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ти

е

 

1 48 Ходоровская Ариана 07.04.2011 Гродно СДЮШОР-2 1.13,6 л

2 742 Капыш Анастасия 02.05.2012 Ошмянский ДЮСШ 1.15,1 л

4 468 Меленяко Ксения 03.05.2010 Кореличский  ДЮСШ 1.19,6 к

3 708 Найдич Милана 17.07.2012 Ошмянский ДЮСШ 1.20,6 л

Забег 3
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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ч
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е

 

3 38 Новицкая Екатерина 18.06.2010 Гродно СДЮШОР-2 1.05,5 л

4 878 Сержан Милана 01.04.2009 Сморгонский 1.11,6 к

1 6 Альбо Каролина 07.12.2010 Гродно СДЮШОР-2 1.13,1 л

2 359 Валицкая Ксения 08.01.2010 Зельвенский ДЮСШ 1.16,4 к



11-12.12.2025г.

Открытое первенство Гродненской области среди юношей и девушек 2009-2010 гг.р.

г.Гродно, ГУ "ГОКЦОР" (л/манеж)

Забег 4
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ч
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е

 

4 876 Марнопольская Арина 08.03.2010 Сморгонский 1.04,9 к

3 401 Микуленок Анастасия 06.09.2010 Ивьевский ДЮСШ 1.07,3 к

1 547 Рингевич Милена 26.06.2009 Лидский ДЮСШ-2 1.07,6 к

2 566 Халецкая Маргарита 01.03.2009 Мостовский СДЮШОР 1.13,6 к

Забег 5
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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к
ц

и
я

у
ч
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ти

е

 

1 32 Еремина Валерия 23.07.2010 Гродно СДЮШОР-2 1.02,4 к

2 41 Семчишина Анастасия 22.10.2010 Гродно СДЮШОР-2 1.05,0 к

4 39 Одинец Илона 11.06.2009 Гродно СДЮШОР-2 1.07,3 л

3 810 Прокопенко Анастасия 07.06.2009 Слонимский СДЮШОР№3 1.13,8 к



11-12.12.2025г.

Открытое первенство Гродненской области среди юношей и девушек 2009-2010 гг.р.

г.Гродно, ГУ "ГОКЦОР" (л/манеж)

800 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 33 Романюк Дмитрий 24.07.2009 Гродно СДЮШОР-2 2.04,7 2 27 Зарядова РЭ Климук ВК Лихачевская ЖВ

2 887 Урбанович Игорь 19.02.2010 Сморгонский 2.07,1 2 24 Русакевич ОА Сычев

3 905 Антонович Владислав 20.04.2010 Щучинский ДЮСШ 2.08,2 2 21 Поведайко А.А., Сукалов Е.К.

4 221 Пелепягин Илья 21.06.2010 Гродно СДЮШОР Д 2.11,0 2 л Борсук В.А.

5 545 Федорович Владислав 25.03.2010 Лидский ЛФ ГрУОР 2.11,3 2 18 Сукалов ЕК

6 209 Корсунов Никита 07.10.2009 Вороновский ДЮСШ 2.14,4 3 16 Овсейчик НН. Мазовка ЕЕ

7 805 Шалютин Максим 24.07.2009 Слонимский СДЮШОР№3 2.25,6 1юн 14 Зимич СИ, Семенчук АА

8 22 Криштопик Матвей 24.09.2011 Гродно СДЮШОР-2 2.26,2 1юн л Левчук ВВ

9 608 Сорока Вадим 17.11.2010 Новогрудский ДЮСШ-2 2.28,4 1юн 12 Медведь И.Ф.

10 564 Макар Михаил 19.10.2010 Мостовский СДЮШОР 2.30,5 1юн 10 Добрук Т.В.

11 912 Верболь Кирилл 04.08.2010 Щучинский ДЮСШ 2.33.,9 2юн к Поведайко А.А

12 22 Олейник Данила ..2009 Гродно ФСК ОО "БФСГ" 2.49,8 3юн л Касянок НМ

13 452 Слинько Дмитрий 24.12.2009 Кореличский ДЮСШ 2.50,3 3юн к Пацына Э.В.

14 702 Цибульский Алексей 23.05.2012 Ошмянский ДЮСШ 2.52,5 3юн л Богданович В.И.

15 585 Кожуховский Владислав ..2010 Мостовский СДЮШОР 3.01,3 - л Антонович В.И.

16 469 Маковецкий Даниил 21.11.2009 Кореличский ДЮСШ 3.12,3 - к Карапетян С.Г.

583 Антонов Андрей 16.06.2010 Мостовский СДЮШОР DNS - к Добрук Т.В.

215 Язовит Максим 04.04.2011 Вороновский ДЮСШ DNS - л Позняк ГС., Мазовка ЕЕ

Забег 1 Начало: 12:00 12.12.2025
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о
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч
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е

 

1 22 Криштопик Матвей 24.09.2011 Гродно СДЮШОР-2 2.26,2 л

3 22 Олейник Данила ..2009 Гродно ФСК ОО "БФСГ" 2.49,8 л

4 452 Слинько Дмитрий 24.12.2009 Кореличский  ДЮСШ 2.50,3 к

5 702 Цибульский Алексей 23.05.2012 Ошмянский ДЮСШ 2.52,5 л

2 469 Маковецкий Даниил 21.11.2009 Кореличский  ДЮСШ 3.12,3 к

6 215 Язовит Максим 04.04.2011 Вороновский ДЮСШ DNS л

Забег 2
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о
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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6 805 Шалютин Максим 24.07.2009 Слонимский СДЮШОР№3 2.25,6 к

5 608 Сорока Вадим 17.11.2010 Новогрудский ДЮСШ-2 2.28,4 к

4 564 Макар Михаил 19.10.2010 Мостовский СДЮШОР 2.30,5 к

2 912 Верболь Кирилл 04.08.2010 Щучинский ДЮСШ 2.33.,9 к

3 585 Кожуховский Владислав ..2010 Мостовский СДЮШОР 3.01,3 л

1 583 Антонов Андрей 16.06.2010 Мостовский СДЮШОР DNS к



11-12.12.2025г.

Открытое первенство Гродненской области среди юношей и девушек 2009-2010 гг.р.

г.Гродно, ГУ "ГОКЦОР" (л/манеж)
Забег 3
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4 33 Романюк Дмитрий 24.07.2009 Гродно СДЮШОР-2 2.04,7 к

5 887 Урбанович Игорь 19.02.2010 Сморгонский 2.07,1 к

1 905 Антонович Владислав 20.04.2010 Щучинский ДЮСШ 2.08,2 к

3 221 Пелепягин Илья 21.06.2010 Гродно СДЮШОР Д 2.11,0 л

6 545 Федорович Владислав 25.03.2010 Лидский ЛФ ГрУОР 2.11,3 к

2 209 Корсунов Никита 07.10.2009 Вороновский ДЮСШ 2.14,4 к



11-12.12.2025г.

Открытое первенство Гродненской области среди юношей и девушек 2009-2010 гг.р.

г.Гродно, ГУ "ГОКЦОР" (л/манеж)

800 метров. Девушки

М
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то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
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р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 547 Рингевич Милена 26.06.2009 Лидский ДЮСШ-2 2.37,5 3 27 Сукалов ЕК

2 876 Марнопольская Арина 08.03.2010 Сморгонский 2.38,5 3 24 Русакевич ОА Кривеня ИВ

3 45 Урюпина Полина 04.10.2010 Гродно СДЮШОР-2 2.40,2 3 л Бартош А.С.

4 722 Мацкевич Марта 22.02.2011 Ошмянский ДЮСШ 2.53,1 1юн л Кузьмицкая Н.Ф.

5 742 Капыш Анастасия 02.05.2012 Ошмянский ДЮСШ 2.56,0 1юн л Кузьмицкая Н.Ф.

6 205 Пецкелюн Алина 12.08.2009 Вороновский ДЮСШ 2.57,9 1юн 21 Запасник МВ

7 6 Альбо Каролина 07.12.2010 Гродно СДЮШОР-2 3.03,3 2юн л Лихачевская Ж.В. Зарядова Р.Э.

8 200 Кучинская Александра 16.01.2010 Вороновский ДЮСШ 3.09,8 2юн к Юшевич ЛИ

9 468 Меленяко Ксения 03.05.2010 Кореличский ДЮСШ 3.27,0 3юн к Говако Н.И.

10 701 Дьячкова Арина 12.02.2013 Ошмянский ДЮСШ 3.31,5 3юн л Кузьмицкая Н.Ф.

731 Казакевич Марта 05.03.2014 Ошмянский ДЮСШ DNS - л Кузьмицкая Н.Ф.

708 Найдич Милана 17.07.2012 Ошмянский ДЮСШ DNS - л Кузьмицкая Н.Ф.

223 Пограничная Екатерина 15.11.2010 Гродно СДЮШОР Д DNS - л Борсук В.А.

739 Станкевич Полина 05.07.2014 Ошмянский ДЮСШ DNS - л Кузьмицкая Н.Ф.

Забег 1 Начало: 12:15 12.12.2025
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е

 

5 205 Пецкелюн Алина 12.08.2009 Вороновский ДЮСШ 2.57,9 к

3 200 Кучинская Александра 16.01.2010 Вороновский ДЮСШ 3.09,8 к

1 701 Дьячкова Арина 12.02.2013 Ошмянский ДЮСШ 3.31,5 л

2 731 Казакевич Марта 05.03.2014 Ошмянский ДЮСШ DNS л

4 708 Найдич Милана 17.07.2012 Ошмянский ДЮСШ DNS л

6 223 Пограничная Екатерина 15.11.2010 Гродно СДЮШОР Д DNS л

7 739 Станкевич Полина 05.07.2014 Ошмянский ДЮСШ DNS л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

6 547 Рингевич Милена 26.06.2009 Лидский ДЮСШ-2 2.37,5 к

3 876 Марнопольская Арина 08.03.2010 Сморгонский 2.38,5 к

7 45 Урюпина Полина 04.10.2010 Гродно СДЮШОР-2 2.40,2 л

4 722 Мацкевич Марта 22.02.2011 Ошмянский ДЮСШ 2.53,1 л

2 742 Капыш Анастасия 02.05.2012 Ошмянский ДЮСШ 2.56,0 л

1 6 Альбо Каролина 07.12.2010 Гродно СДЮШОР-2 3.03,3 л

5 468 Меленяко Ксения 03.05.2010 Кореличский  ДЮСШ 3.27,0 к



11-12.12.2025г.

Открытое первенство Гродненской области среди юношей и девушек 2009-2010 гг.р.

г.Гродно, ГУ "ГОКЦОР" (л/манеж)

1500 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 513 Басак Ярослав 29.09.2009 Лидский ЛФ ГрУОР 4.16,4 2 27 Кривеня ИВ, Клопова

2 548 Войтко Дмитрий 12.08.2009 Лидский Гр ГУОР 4.24,6 2 24 Сукалов ЕК, Мазовка ЕЕ

3 33 Романюк Дмитрий 24.07.2009 Гродно СДЮШОР-2 4.27,1 2 21 Зарядова РЭ Климук ВК Лихачевская ЖВ

4 209 Корсунов Никита 07.10.2009 Вороновский ДЮСШ 4.29,3 3 18 Овсейчик НН. Мазовка ЕЕ

5 887 Урбанович Игорь 19.02.2010 Сморгонский 4.36,1 3 16 Русакевич ОА Сычев

6 594 Ступакевич Виталий 23.08.2009 Мостовский СДЮШОР 4.52,0 1юн 14 Косозубова М.А.

7 729 Павловский Матвей 01.04.2011 Ошмянский ДЮСШ 5.02,6 1юн л Кузьмицкая Н.Ф.

8 714 Шиманович Артем 03.02.2011 Ошмянский ДЮСШ 5.17,5 2юн л Кузьмицкая Н.Ф.

9 564 Макар Михаил 19.10.2010 Мостовский СДЮШОР 5.18,6 2юн к Добрук Т.В.

10 805 Шалютин Максим 24.07.2009 Слонимский СДЮШОР№3 5.22,4 2юн к Зимич СИ, Семенчук АА

11 472 Максимович Александр 30.08.2010 Кореличский ДЮСШ 5.44,5 3юн к Гремяко В.В.

12 585 Кожуховский Владислав ..2010 Мостовский СДЮШОР 5.56,6 3юн л Антонович В.И.

13 663 Кручинский Дарик 21.02.2010 Островецкий СДЮШОР 5.56,9 3юн к Ганулич И.Д.

14 452 Слинько Дмитрий 24.12.2009 Кореличский ДЮСШ 6.01,8 3юн к Пацына Э.В.

30 Бессонов Максим 02.09.2011 Гродно СДЮШОР-2 DNS - л Глебович Ю.Г.

215 Язовит Максим 04.04.2011 Вороновский ДЮСШ DNS - л Позняк ГС., Мазовка ЕЕ

Забег 1 Начало: 17:25

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

4 594 Ступакевич Виталий 23.08.2009 Мостовский СДЮШОР 4.52,0 к

8 729 Павловский Матвей 01.04.2011 Ошмянский ДЮСШ 5.02,6 л

7 714 Шиманович Артем 03.02.2011 Ошмянский ДЮСШ 5.17,5 л

5 564 Макар Михаил 19.10.2010 Мостовский СДЮШОР 5.18,6 к

2 472 Максимович Александр 30.08.2010 Кореличский  ДЮСШ 5.44,5 к

6 585 Кожуховский Владислав ..2010 Мостовский СДЮШОР 5.56,6 л

9 663 Кручинский Дарик 21.02.2010 Островецкий СДЮШОР 5.56,9 к

3 452 Слинько Дмитрий 24.12.2009 Кореличский  ДЮСШ 6.01,8 к

1 30 Бессонов Максим 02.09.2011 Гродно СДЮШОР-2 DNS л

Забег 2

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 513 Басак Ярослав 29.09.2009 Лидский ЛФ ГрУОР 4.16,4 к

3 548 Войтко Дмитрий 12.08.2009 Лидский Гр ГУОР 4.24,6 к

1 33 Романюк Дмитрий 24.07.2009 Гродно СДЮШОР-2 4.27,1 к

4 209 Корсунов Никита 07.10.2009 Вороновский ДЮСШ 4.29,3 к

6 887 Урбанович Игорь 19.02.2010 Сморгонский 4.36,1 к

7 805 Шалютин Максим 24.07.2009 Слонимский СДЮШОР№3 5.22,4 к

5 215 Язовит Максим 04.04.2011 Вороновский ДЮСШ DNS л

11.12.2025



11-12.12.2025г.

Открытое первенство Гродненской области среди юношей и девушек 2009-2010 гг.р.

г.Гродно, ГУ "ГОКЦОР" (л/манеж)

1500 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 666 Казюлевич Александра 15.09.2010 Островецкий СДЮШОР 5.05,5 2 27 Ганулич И.Д. Мазовка Е.Е.

2 45 Урюпина Полина 04.10.2010 Гродно СДЮШОР-2 5.40,4 3 л Бартош А.С.

3 735 Яшевская Диана 22.10.2009 Ошмянский ДЮСШ 5.48,5 1юн 24 Кузьмицкая Н.Ф.

4 358 Легеда Виктория 17.09.2009 Зельвенский ДЮСШ 5.51,9 1юн 21 Калейник АС

5 722 Мацкевич Марта 22.02.2011 Ошмянский ДЮСШ 6.03,7 1юн л Кузьмицкая Н.Ф.

6 204 Мицкевич Милана 04.08.2009 Вороновский ДЮСШ 6.21,2 2юн к Юшевич ЛИ

7 747 Кузьма Анастасия 21.10.2011 Ошмянский ДЮСШ 6.36,6 3юн л Кузьмицкая Н.Ф.

8 27 Булова Дарья 23.07.2013 Гродно СДЮШОР-2 6.46,8 3юн л Климук ВК

205 Пецкелюн Алина 12.08.2009 Вороновский ДЮСШ DNS - к Запасник МВ

Забег 1 Начало: 17:35

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

6 666 Казюлевич Александра 15.09.2010 Островецкий СДЮШОР 5.05,5 к

2 45 Урюпина Полина 04.10.2010 Гродно СДЮШОР-2 5.40,4 л

8 735 Яшевская Диана 22.10.2009 Ошмянский ДЮСШ 5.48,5 к

5 358 Легеда Виктория 17.09.2009 Зельвенский ДЮСШ 5.51,9 к

7 722 Мацкевич Марта 22.02.2011 Ошмянский ДЮСШ 6.03,7 л

3 204 Мицкевич Милана 04.08.2009 Вороновский ДЮСШ 6.21,2 к

9 747 Кузьма Анастасия 21.10.2011 Ошмянский ДЮСШ 6.36,6 л

1 27 Булова Дарья 23.07.2013 Гродно СДЮШОР-2 6.46,8 л

4 205 Пецкелюн Алина 12.08.2009 Вороновский ДЮСШ DNS к

11.12.2025



11-12.12.2025г.

Открытое первенство Гродненской области среди юношей и девушек 2009-2010 гг.р.

г.Гродно, ГУ "ГОКЦОР" (л/манеж)

1500 метров с/п. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 28 Ващило Анастасия 22.07.2011 Гродно СДЮШОР-2 5.46,3 2 л Матук А.В.

2 362 Ракевич Валентина 14.02.2011 Зельвенский ДЮСШ 6.27,5 3 л Калейник АС

3 928 Дежиц Дина 23.10.2009 Щучинский ДЮСШ 6.43,2 1юн 27 Забураев В.А.

4 200 Кучинская Александра 16.01.2010 Вороновский ДЮСШ 6.56,4 1юн 24 Юшевич ЛИ

5 609 Цыбульская Анна 17.07.2009 Новогрудский ДЮСШ-2 7.15,2 2юн к Духовник С.А.

223 Пограничная Екатерина 15.11.2010 Гродно СДЮШОР Д DNS - л Борсук В.А.

Забег 1 Начало: 16:25

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 28 Ващило Анастасия 22.07.2011 Гродно СДЮШОР-2 5.46,3 л

4 362 Ракевич Валентина 14.02.2011 Зельвенский ДЮСШ 6.27,5 л

6 928 Дежиц Дина 23.10.2009 Щучинский ДЮСШ 6.43,2 к

2 200 Кучинская Александра 16.01.2010 Вороновский ДЮСШ 6.56,4 к

5 609 Цыбульская Анна 17.07.2009 Новогрудский ДЮСШ-2 7.15,2 к

3 223 Пограничная Екатерина 15.11.2010 Гродно СДЮШОР Д DNS л

11.12.2025



11-12.12.2025г.

Открытое первенство Гродненской области среди юношей и девушек 2009-2010 гг.р.

г.Гродно, ГУ "ГОКЦОР" (л/манеж)

2000 метров с/п. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 605 Духовник Антон 05.11.2010 Новогрудский ДЮСШ-2 7.12,8 3 27 Духовник С.А.

2 354 Фитинский Глеб 12.01.2009 Зельвенский ДЮСШ 7.13,7 3 24 Мекеня АА

3 934 Сериков Павел 05.11.2009 Щучинский ДЮСШ 7.14,0 3 21 Забураев В.А.

4 852 Пешкур Виктор 08.06.2009 Сморгонский 7.24,9 3 18 Каптюх АВ Жук ДА

5 907 Шершень Вадим 28.11.2009 Щучинский ДЮСШ 7.59,3 1юн 16 Поведайко А.А

6 469 Маковецкий Даниил 21.11.2009 Кореличский ДЮСШ 9.45,6 - к Карапетян С.Г.

Забег 1 Начало: 16:15

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

3 605 Духовник Антон 05.11.2010 Новогрудский ДЮСШ-2 7.12,8 к

1 354 Фитинский Глеб 12.01.2009 Зельвенский ДЮСШ 7.13,7 к

6 934 Сериков Павел 05.11.2009 Щучинский ДЮСШ 7.14,0 к

4 852 Пешкур Виктор 08.06.2009 Сморгонский 7.24,9 к

5 907 Шершень Вадим 28.11.2009 Щучинский ДЮСШ 7.59,3 к

2 469 Маковецкий Даниил 21.11.2009 Кореличский  ДЮСШ 9.45,6 к

11.12.2025



11-12.12.2025г.

Открытое первенство Гродненской области среди юношей и девушек 2009-2010 гг.р.

г.Гродно, ГУ "ГОКЦОР" (л/манеж)

3000 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 513 Басак Ярослав 29.09.2009 Лидский ЛФ ГрУОР  9.28,8 2 27 Кривеня ИВ, Клопова

2 548 Войтко Дмитрий 12.08.2009 Лидский Гр ГУОР  9.48,9 3 24 Сукалов ЕК, Мазовка ЕЕ

3 559 Селицкий Дмитрий 16.08.2010 Мостовский СДЮШОР 10.23,9 3 21 Добрук Т.В.

4 594 Ступакевич Виталий 23.08.2009 Мостовский СДЮШОР 10.24,9 3 18 Косозубова М.А.

5 663 Кручинский Дарик 21.02.2010 Островецкий СДЮШОР 11.00,3 1юн 16 Ганулич И.Д.

6 729 Павловский Матвей 01.04.2011 Ошмянский ДЮСШ 11.00,5 1юн л Кузьмицкая Н.Ф.

7 934 Сериков Павел 05.11.2009 Щучинский ДЮСШ 11.05,8 1юн 14 Забураев В.А

8 736 Шиманович Артем 03.02.2011 Ошмянский ДЮСШ 11.16,1 2юн л Кузьмицкая Н.Ф.

9 852 Пешкур Виктор 08.06.2009 Сморгонский 11.31,6 2юн к Каптюх АВ Жук ДА

10 907 Шершень Вадим 28.11.2009 Щучинский ДЮСШ 11.46,4 2юн к Поведайко АА

11 354 Фитинский Глеб 12.01.2009 Зельвенский ДЮСШ 12.22,9 3юн к Мекеня АА

30 Бессонов Максим 02.09.2011 Гродно СДЮШОР-2 DNS - л Глебович Ю.Г.

Забег 1 Начало: 12:25

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

3 513 Басак Ярослав 29.09.2009 Лидский ЛФ ГрУОР  9.28,8 к

4 548 Войтко Дмитрий 12.08.2009 Лидский Гр ГУОР  9.48,9 к

5 559 Селицкий Дмитрий 16.08.2010 Мостовский СДЮШОР 10.23,9 к

6 594 Ступакевич Виталий 23.08.2009 Мостовский СДЮШОР 10.24,9 к

9 663 Кручинский Дарик 21.02.2010 Островецкий СДЮШОР 11.00,3 к

8 729 Павловский Матвей 01.04.2011 Ошмянский ДЮСШ 11.00,5 л

10 934 Сериков Павел 05.11.2009 Щучинский ДЮСШ 11.05,8 к

7 736 Шиманович Артем 03.02.2011 Ошмянский ДЮСШ 11.16,1 л

12 852 Пешкур Виктор 08.06.2009 Сморгонский 11.31,6 к

11 907 Шершень Вадим 28.11.2009 Щучинский ДЮСШ 11.46,4 к

2 354 Фитинский Глеб 12.01.2009 Зельвенский ДЮСШ 12.22,9 к

1 30 Бессонов Максим 02.09.2011 Гродно СДЮШОР-2 DNS л

12.12.2025



11-12.12.2025г.

Открытое первенство Гродненской области среди юношей и девушек 2009-2010 гг.р.

г.Гродно, ГУ "ГОКЦОР" (л/манеж)

3000 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 666 Казюлевич Александра 15.09.2010 Островецкий СДЮШОР 11.08,2 2 27 Ганулич И.Д. Мазовка Е.Е.

2 735 Яшевская Диана 22.10.2009 Ошмянский ДЮСШ 12.46,5 1юн 24 Кузьмицкая Н.Ф.

3 358 Легеда Виктория 17.09.2009 Зельвенский ДЮСШ 12.48,4 1юн 21 Калейник АС

4 928 Дежиц Дина 23.10.2009 Щучинский ДЮСШ 14.16,1 2юн к Забураев В.А.

5 362 Ракевич Валентина 14.02.2011 Зельвенский ДЮСШ 14.49,5 3юн л Калейник АС

747 Кузьма Анастасия 21.10.2011 Ошмянский ДЮСШ DNS - л Кузьмицкая Н.Ф.

Забег 1 Начало: 12:40

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

5 666 Казюлевич Александра 15.09.2010 Островецкий СДЮШОР 11.08,2 к

3 735 Яшевская Диана 22.10.2009 Ошмянский ДЮСШ 12.46,5 к

1 358 Легеда Виктория 17.09.2009 Зельвенский ДЮСШ 12.48,4 к

6 928 Дежиц Дина 23.10.2009 Щучинский ДЮСШ 14.16,1 к

2 362 Ракевич Валентина 14.02.2011 Зельвенский ДЮСШ 14.49,5 л

4 747 Кузьма Анастасия 21.10.2011 Ошмянский ДЮСШ DNS л

12.12.2025



11-12.12.2025г.

Открытое первенство Гродненской области среди юношей и девушек 2009-2010 гг.р.

г.Гродно, ГУ "ГОКЦОР" (л/манеж)

Прыжок в длину. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 801 Зимич Мирослав 12.08.2010 Слонимский СДЮШОР№3 6,28 2 27 Мандрик ЮЛ, Зимич СИ, Семенчук АА

2 858 Норко Андрей 18.04.2010 Сморгонский 5,84 3 24 Багдасарьян  ИИ

3 218 Шейко Владислав 20.09.2011 Гродно СДЮШОР Д 5,47 1юн л Борсук В.А.

4 6 Андриевский Артём 21.10.2010 Гродно СДЮШОР-2 5,42 1юн л Борташевич Т.А. Борташевич ДА

5 672 Янкойть Ренат 10.02.2010 Островецкий СДЮШОР 5,40 1юн 21 Ганулич И.Д.

6 402 Лащевский Кирилл 07.03.2009 Ивьевский ДЮСШ 5,35 1юн 18 Валюк ВС

7 471 Маковик Денис 28.10.2010 Кореличский ДЮСШ 4,65 2юн к Пацына Э.В.

8 470 Тананко Арсений 06.09.2010 Кореличский ДЮСШ 4,70 2юн к Гремяко В.В.

Начало: 15:15

1 2 3 4 5 6

л 218 Шейко Владислав 20.09.2011 Гродно СДЮШОР Д 5,47 4,91 5,44 х 5,43 5,43

к 672 Янкойть Ренат 10.02.2010 Островецкий СДЮШОР 5,40 х  -  -  - 5,06

к 402 Лащевский Кирилл 07.03.2009 Ивьевский ДЮСШ 5,15 5,24 5,35 5,24  -  -

к 471 Маковик Денис 28.10.2010 Кореличский  ДЮСШ х х 4,59 4,65 х х

к 801 Зимич Мирослав 12.08.2010 Слонимский СДЮШОР№3 6,15 6,28 6,12  - 6,17 х

к 470 Тананко Арсений 06.09.2010 Кореличский  ДЮСШ 4,70 4,52 4,47 4,43 4,48 4,28

л 6 Андриевский Артём 21.10.2010 Гродно СДЮШОР-2 5,01 5,14 5,23 5,28 5,42 5,38

к 858 Норко Андрей 18.04.2010 Сморгонский х х х х 5,84 х

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

11.12.2025



11-12.12.2025г.

Открытое первенство Гродненской области среди юношей и девушек 2009-2010 гг.р.

г.Гродно, ГУ "ГОКЦОР" (л/манеж)

Прыжок в длину. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 473 Батогова Мария 29.03.2009 Гродно СДЮШОР Д 5,21 2 27 Борсук В.А.

2 51 Лукуть Екатерина 25.11.2009 Волковысский ДЮСШ-1 5,12 2 24 Мозель НВ Борсук ВА

3 406 Радлинская Нелли 15.09.2010 Ивьевский ДЮСШ 4,74 3 21 Валюк ВС

4 14 Барган Маргарита 09.12.2010 Гродно СДЮШОР-2 4,64 3 л Борташевич Т.А. Борташевич ДА

5 903 Руткевич Маргарита 05 02.2009 Щучинский ДЮСШ 4,53 1юн 18 Поведайко АА

6 606 Вишневская Анастасия 14.03.2009 Новогрудский ДЮСШ-2 4,24 1юн 16 Духовник С.А.

365 Кивачук Яна 07.07.2009 Гродно СДЮШОР Д DNS #Н/Д л Борсук В.А.

Начало: 16:30

1 2 3 4 5 6

к 903 Руткевич Маргарита 05 02.2009 Щучинский ДЮСШ х х 4,53 4,40 4,41 4,38

к 473 Батогова Мария 29.03.2009 Гродно СДЮШОР Д 5,21 х 5,04 4,88 х х

к 51 Лукуть Екатерина 25.11.2009 Волковысский ДЮСШ-1 х 4,67 5,12 5,01 5,05 5,11

л 365 Кивачук Яна 07.07.2009 Гродно СДЮШОР Д

к 406 Радлинская Нелли 15.09.2010 Ивьевский ДЮСШ х 4,74 4,12 4,44 4,61 4,62

к 606 Вишневская Анастасия 14.03.2009 Новогрудский ДЮСШ-2 4,15 х 4,07 4,11 4,15 4,24

л 14 Барган Маргарита 09.12.2010 Гродно СДЮШОР-2 4,54 4,20 4,64 х 4,60 4,42

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

11.12.2025



11-12.12.2025г.

Открытое первенство Гродненской области среди юношей и девушек 2009-2010 гг.р.

г.Гродно, ГУ "ГОКЦОР" (л/манеж)

Тройной прыжок. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 801 Зимич Мирослав 12.08.2010 Слонимский СДЮШОР№3 12,65 3 27 Мандрик ЮЛ, Зимич СИ, Семенчук АА

2 402 Лащевский Кирилл 07.03.2009 Ивьевский ДЮСШ 12,02 3 24 Валюк ВС

3 858 Норко Андрей 18.04.2010 Сморгонский 11,91 1юн 21 Багдасарьян  ИИ

4 672 Янкойть Ренат 10.02.2010 Островецкий СДЮШОР 10,68 2юн к Ганулич И.Д.

5 471 Маковик Денис 28.10.2010 Кореличский ДЮСШ 9,50 3юн к Пацына Э.В.

Начало: 9:45

1 2 3 4 5 6

к 471 Маковик Денис 28.10.2010 Кореличский  ДЮСШ х х х х х 9,50

к 402 Лащевский Кирилл 07.03.2009 Ивьевский ДЮСШ 11,44 11,72 11,75 11,73 12,02 11,70

к 858 Норко Андрей 18.04.2010 Сморгонский 11,61 11,70 х 11,91 11,33 х

к 801 Зимич Мирослав 12.08.2010 Слонимский СДЮШОР№3 12,09 11,94 12,47 12,36 12,60 12,65

к 672 Янкойть Ренат 10.02.2010 Островецкий СДЮШОР х 10,68 х 10,20 х 10,57

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

12.12.2025



11-12.12.2025г.

Открытое первенство Гродненской области среди юношей и девушек 2009-2010 гг.р.

г.Гродно, ГУ "ГОКЦОР" (л/манеж)

Тройной прыжок. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 473 Батогова Мария 29.03.2009 Гродно СДЮШОР Д 11,14 3 27 Борсук В.А.

2 51 Лукуть Екатерина 25.11.2009 Волковысский ДЮСШ-1 10,60 3 24 Мозель НВ Борсук ВА

3 50 Стасевич Дарья 03.03.2010 Новогрудский СДЮШОР-2 Гродно 10,54 3 21 Лихачевская Ж.В. Духовник СА

4 903 Руткевич Маргарита 05.02.2009 Щучинский ДЮСШ 9,13 2юн к Поведайко А.А

365 Кивачук Яна 07.07.2009 Гродно СДЮШОР Д DNS #Н/Д л Борсук В.А.

Начало: 9:45

1 2 3 4 5 6

л 365 Кивачук Яна 07.07.2009 Гродно СДЮШОР Д

к 50 Стасевич Дарья 03.03.2010 Новогрудский СДЮШОР-2 Гродно  - 10,17 9,98 х 10,25 10,54

к 51 Лукуть Екатерина 25.11.2009 Волковысский ДЮСШ-1 х х 10,34 10,60 х 10,48

к 473 Батогова Мария 29.03.2009 Гродно СДЮШОР Д 10,78 10,91 х 10,93 10,87 11,14

к 903 Руткевич Маргарита 05.02.2009 Щучинский ДЮСШ 9,13 8,68 9,10 8,66 х  -

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

12.12.2025



11-12.12.2025г.

Открытое первенство Гродненской области среди юношей и девушек 2009-2010 гг.р.

г.Гродно, ГУ "ГОКЦОР" (л/манеж)

Толкание ядра. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 602 Загайский Богдан 12.01.2010 Новогрудский ДЮСШ-2 14,28 2 27 Тарантаева ОМ Кавцевич В.В.

2 603 Чишевский Иван 24.12.2009 Новогрудский ДЮСШ-2 14,23 2 24 Тарантаева ОМ Кавцевич В.В.

3 405 Макуцевич Алексей 05.05.2009 Ивьевский ДЮСШ 13,90 3 21 Нехведович ИИ

4 802 Васильев Артем 05.03.2010 Слонимский УОР Гродно 12,27 3 18 Тарантаева ОМ, Семенчук АА, Зимич СИ

5 46 Венский Герман 09.08.2010 Гродно СДЮШОРП Неман 12,01 3 л Дыбчук Н.М.

6 225 Большунов Артём 26.06.2009 Гродно УОР 12,00 3 л Борсук В.А., Кот Н.Н., Левчук В.В.

7 247 Червоник Глеб 06.11.2010 Гродно УОР 11,95 1юн л Юрченко А.Ю. Тарантаева ОМ

8 245 Заблоцкий  Матвей 29.03.2010 Гродно УОР 11,44 1юн л Юрченко А.Ю. Тарантаева О.М.

9 409 Казакевич Алексей 08.12.2009 Ивьевский ДЮСШ 10,89 2юн к Нехведович ИИ

10 203 Трембович Захар 17.11.2010 Гродно УОР 9,92 3юн л Радевич И.Ю., Орлов В.А.

11 201 Вилькевич Владислав 31.03.2009 Вороновский ДЮСШ 9,84 3юн к Юшевич ЛИ

12 10 Белов Арсений 15.12.2010 Гродно УОР 9,05 3юн л Юрченко А.Ю., Тарантаева О.М.

13 44 Старостин Илья 06.11.2011 Гродно СДЮШОРП Неман 8,70 - л Дыбчук Н.М., Косянок Н.М.

14 8 Прокопчик Руслан ..2012 Гродно ФСК ОО "БСФГ" 8,20 - л Косянок НМ

Начало: 14:30

1 2 3 4 5 6

л 245 Заблоцкий  Матвей 29.03.2010 Гродно УОР 10,43 10,65 11,32 х 11,44 11,20

к 405 Макуцевич Алексей 05.05.2009 Ивьевский ДЮСШ 13,39 13,90 13,21 х х х

л 203 Трембович Захар 17.11.2010 Гродно    УОР 8,85 9,68 9,92

к 603 Чишевский Иван 24.12.2009 Новогрудский ДЮСШ-2 12,23 13,17 14,23 х 13,61 х

л 225 Большунов Артём 26.06.2009 Гродно    УОР 10,44 11,10 11,32 12,00 10,91 12,00

к 201 Вилькевич Владислав 31.03.2009 Вороновский ДЮСШ 9,84 9,36 9,31

л 46 Венский Герман 09.08.2010 Гродно СДЮШОРП Неман 10,98 10,86 12,01 11,70 11,65 11,65

к 409 Казакевич Алексей 08.12.2009 Ивьевский ДЮСШ 10,89 10,15 х

л 247 Червоник Глеб 06.11.2010 Гродно УОР х 11,07 10,92 х 11,95 11,60

к 802 Васильев Артем 05.03.2010 Слонимский УОР Гродно 12,12 12,27 х 11,08 х 11,82

л 44 Старостин Илья 06.11.2011 Гродно СДЮШОРП Неман 8,38 х 8,70

к 602 Загайский Богдан 12.01.2010 Новогрудский ДЮСШ-2 14,28 х 13,58 13,92 13,09 13,30

л 10 Белов Арсений 15.12.2010 Гродно    УОР 8,92 9,05 8,02

л 8 Прокопчик Руслан ..2012 Гродно ФСК ОО "БСФГ" 8,20 х х

11.12.2025

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



11-12.12.2025г.

Открытое первенство Гродненской области среди юношей и девушек 2009-2010 гг.р.

г.Гродно, ГУ "ГОКЦОР" (л/манеж)

Толкание ядра. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 945 Дикевич Екатерина 20.04.2009 Щучинский ДЮСШ 12,03 2 27 Поведайко А.А. Юрченко А.Ю. Тарантаева О.М.

2 54 Жамойтина Анастасия 14.01.2010 Волковысский ДЮСШ-1 11,68 2 24 Бортник АМ

3 516 Енко Ульяна 07.09.2010 Лидский ЛФ ГрУОР 11,38 2 21 Сукалов ЕК

4 64 Лобович Ксения 10.11.2010 Волковысский ДЮСШ-1 10,14 3 18 Савко НВ

5 612 Манцевич Кира 29.06.2011 Новогрудский ДЮСШ-2 9,88 3 л Духовник С.А.

6 813 Примак Мария 16.12.2009 Слонимский СДЮШОР№3 9,45 1юн 16 Зимич СИ, Семенчук АА

7 606 Вишневская Анастасия 14.03.2009 Новогрудский ДЮСШ-2 8,16 2юн к Духовник С.А.

8 205 Жилинская Марина 17.12.2010 Гродно УОР 7,92 2юн л Борсук В.А., Кот Н.Н., Левчук В.В.

9 611 Борис Дарья 06.03.2010 Новогрудский ДЮСШ-2 7,86 2юн к Савастюк Ю.И.

10 23 Прокопчик Александр ..2010 Гродно ФСК ОО "БСФГ" 7,22 3юн л Косянок НМ

Начало: 15:30

1 2 3 4 5 6

к 611 Борис Дарья 06.03.2010 Новогрудский ДЮСШ-2 6,78 7,86 7,75

к 516 Енко Ульяна 07.09.2010 Лидский ЛФ ГрУОР 11,38 10,58 9,56 10,86 х х

л 612 Манцевич Кира 29.06.2011 Новогрудский ДЮСШ-2 9,35 9,88 9,20 9,52 9,55 х

к 813 Примак Мария 16.12.2009 Слонимский СДЮШОР№3 7,52 7,63 8,42 8,80 9,25 9,45

к 606 Вишневская Анастасия 14.03.2009 Новогрудский ДЮСШ-2 8,16 8,00 7,43 х х х

к 945 Дикевич Екатерина 20.04.2009 Щучинский ДЮСШ х 11,10 11,20 11,59 12,03 11,36

к 64 Лобович Ксения 10.11.2010 Волковысский ДЮСШ-1 9,42 х 10,14 9,56 9,05 9,26

л 205 Жилинская Марина 17.12.2010 Гродно    УОР 7,74 7,76 7,92 6,86 7,60 х

к 54 Жамойтина Анастасия 14.01.2010 Волковысский ДЮСШ-1 11,02 11,45 11,05 11,41 11,35 11,68

л 23 Прокопчик Александр ..2010 Гродно    ФСК ОО "БСФГ" 7,22 х 6,86

11.12.2025

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



11-12.12.2025г.

Открытое первенство Гродненской области среди юношей и девушек 2009-2010 гг.р.

г.Гродно, ГУ "ГОКЦОР" (л/манеж)

Прыжок в высоту. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

1 543 Ошмяна Кирилл 27.01.2009 Лидский Гр ГУОР 195 1 27 Сукалов ЕК, Кот НН, Левчук ВВ

2 937 Синяк Ярослав 13.01.2009 Щучинский ДЮСШ 190 1 24 Дикевич В.Ч., Кот Н.Н., Борсук В.А.

3 40 Копач Константин 21.04.2009 Гродно СДЮШОРП Неман 185 2 л Дыбчук Н.М., Косянок Н.М.

4 5 Волк Ярослав 31.03.2009 Гродно УОР 180 2 л Юрченко А.Ю. Тарантаева О.М.

4 941 Лукьянов Матвей 20.09.2009 Щучинский ДЮСШ 180 2 21 Поведайко А.А., Андропова О.В.

6 62 Бурдук Станислав 11.01.2010 Волковысский ДЮСШ-1 175 2 18 Бакач АП Борсук ВА

7 586 Исупов Александр 02.02.2010 Мостовский СДЮШОР 170 3 16 Антонович В.И.

8 360 Бутько Дмитрий 16.09.2011 Зельвенский ДЮСШ 165 3 л Калейник АС

Начало: 14:00

145 150 155 160 165 170 175 180 185 190 195 200

л 5 Волк Ярослав 31.03.2009 Гродно УОР о о хо ххх

к 62 Бурдук Станислав 11.01.2010 Волковысский ДЮСШ-1 о о о хо ххх

л 360 Бутько Дмитрий 16.09.2011 Зельвенский ДЮСШ хо о о ххо о ххх

к 543 Ошмяна Кирилл 27.01.2009 Лидский Гр ГУОР о хо о хо о ххх

к 586 Исупов Александр 02.02.2010 Мостовский СДЮШОР о о о о ххо ххх

л 40 Копач Константин 21.04.2009 Гродно СДЮШОРП Неман о о ххо ххо  -

к 937 Синяк Ярослав 13.01.2009 Щучинский ДЮСШ о о о о хо ххх

к 941 Лукьянов Матвей 20.09.2009 Щучинский ДЮСШ о о о хо ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

11.12.2025



11-12.12.2025г.

Открытое первенство Гродненской области среди юношей и девушек 2009-2010 гг.р.

г.Гродно, ГУ "ГОКЦОР" (л/манеж)

Прыжок в высоту. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 31 Дремлюг Алиция 06.01.2010 Гродно СДЮШОР-2 165 1 27 Юрченко А.Ю. Тарантаева О.М.

2 225 Воронович Ольга 16.06.2010 Гродно СДЮШОР Д 160 1 л Борсук В.А.

3 241 Тихомирова Александра 28.03.2009 Гродно УОР 160 1 24 Борсук ВА  Железнова ЕГ

3 53 Ружанская Ульяна 26.05.2009 Волковысский ДЮСШ-1 160 1 24 Бортник АМ

5 56 Круковская Валерия 19.08.2009 Волковысский ДЮСШ-1 150 2 18 Савко НВ

6 863 Горбунова Полина 27.07.2010 Сморгонский 150 2 16 Грецкая ЛВ Кривеня ИВ

7 50 Стасевич Дарья 03.03.2010 Новогрудский СДЮШОР-2 Гродно 145 3 14 Лихачевская Ж.В. Духовник СА

8 365 Сидор Диана 04.03.2009 Зельвенский ДЮСШ 145 3 12 Калейник АС

9 359 Валицкая Ксения 08.01.2010 Зельвенский ДЮСШ 135 1юн 10 Калейник АС

10 401 Микуленок Анастасия 06.09.2010 Ивьевский ДЮСШ 130 1юн 8 Козлов ГВ Кривеня ИВ

367 Легеда Евгения 24.05.2011 Зельвенский ДЮСШ DNS #Н/Д л Калейник АС

Начало: 15:00

125 130 135 140 145 150 155 160 165 170

л 367 Легеда Евгения 24.05.2011 Зельвенский ДЮСШ

к 863 Горбунова Полина 27.07.2010 Сморгонский о о хо о ххх

к 401 Микуленок Анастасия 06.09.2010 Ивьевский ДЮСШ о о ххх

к 241 Тихомирова Александра 28.03.2009 Гродно УОР о о хо ххо ххх

к 365 Сидор Диана 04.03.2009 Зельвенский ДЮСШ о о хо ххо х-

к 56 Круковская Валерия 19.08.2009 Волковысский ДЮСШ-1 о о о ххх

к 31 Дремлюг Алиция 06.01.2010 Гродно СДЮШОР-2 о о о хо хо хо ххх

к 359 Валицкая Ксения 08.01.2010 Зельвенский ДЮСШ о о о ххх

л 225 Воронович Ольга 16.06.2010 Гродно СДЮШОР Д о о о ххо хо ххх

к 50 Стасевич Дарья 03.03.2010 Новогрудский СДЮШОР-2 Гродно о о о ххх

к 53 Ружанская Ульяна 26.05.2009 Волковысский ДЮСШ-1 о о хо о ххо ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

11.12.2025



11-12.12.2025г.

Открытое первенство Гродненской области среди юношей и девушек 2009-2010 гг.р.

г.Гродно, ГУ "ГОКЦОР" (л/манеж)

Прыжок с шестом. Юноши.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 21 Крюченков Арсений 24.09.2009 Гродно СДЮШОР-2 430 1 27 Борташевич ТА Борташевич ДА Ковальчук ЮГ

2 35 Пилюк Глеб 02.04.2009 Гродно УОР 430 1 24 Юрченко А.Ю. Ковальчук Ю.Г.

3 883 Жук Александр 05.04.2009 Сморгонский 320 3 21 Жук ДА Стасюкевич ЕФ

4 225 Большунов Артем 26.06.2009 Гродно УОР 300 1юн л Кот НН

807 Валько Кирилл 26.11.2010 Слонимский УОР Гродно NM #Н/Д к Кот НН, Карпушкин ДН

203 Ошмяна Кирилл 27.01.2009 Лидский УОР 260 2юн вк Корейво Н.С., Кот Н.Н.

Начало: 18:30

200 220 240 260 280 300 320 340 410 430 450

к 21 Крюченков Арсений 24.09.2009 Гродно СДЮШОР-2 о хо ххх

к 883 Жук Александр 05.04.2009 Сморгонский о о о ххх

к 807 Валько Кирилл 26.11.2010 Слонимский УОР Гродно ххх

к 35 Пилюк Глеб 02.04.2009 Гродно УОР о ххо ххх

вк 203 Ошмяна Кирилл 27.01.2009 Лидский УОР о о о х-

л 225 Большунов Артем 26.06.2009 Гродно УОР о о о ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

11.12.2025



11-12.12.2025г.

Открытое первенство Гродненской области среди юношей и девушек 2009-2010 гг.р.

г.Гродно, ГУ "ГОКЦОР" (л/манеж)

Прыжок с шестом. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 18 Полуйчик Эмилия 18.02.2013 Гродно СДЮШОР-2 230 1юн л Зарядова РЭ

2 56 Круковская Валерия 19.08.2009 Волковысский ДЮСШ-1 220 1юн 27 Савко НВ

3 1 Желудова София 03.07.2012 Гродно СДЮШОР-2 220 1юн л Бартош АС

Начало: 18:30

170 180 190 200 210 220 230 240

л 18 Полуйчик Эмилия 18.02.2013 Гродно СДЮШОР-2 о о о ххо о ххх

к 56 Круковская Валерия 19.08.2009 Волковысский ДЮСШ-1 о  - ххх

л 1 Желудова София 03.07.2012 Гродно СДЮШОР-2 о о о о о ххо ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

11.12.2025



11-12.12.2025г.

Открытое первенство Гродненской области среди юношей и девушек 2009-2010 гг.р.

г.Гродно, ГУ "ГОКЦОР" (л/манеж)
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о
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М
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21 21 24 27 27 27 27 21 27 27 27 27

18 21 21 24 24

12

18 27 24 27 14 24 21 24 24 18 24 27 24 27

24 24 18 18

24 16 27 16 27 16 18 16 18 27 27 27 27 21 24

6 14 8 24 24

8 10 21 12 14 14 10 14 27 24 27 27 18 16 21

12 10 10

6 12 16 21 18 24 24

6 4 8 21 24 21 24 27 12

10

27 8 18 16 18 18 21 24 8 21

16

2

14 12 18 6 8 8 12 10 14 21 16 18

12 8 4 6 18

6 4 12 27 16 21 14 27

24

4 27 16 27 21 16

2

18 18 24 24

21 24 21 21 27 14 27 27 18 24 27

6 16 21

16 14 21 12 24 24 24 16 18 24 24 24 21 16 21 27

10 2 14

Волковысский 393,0 17 2

Лидский 379,0 17

Область

Гродно 411,0 17 1

Зельвенский 157,0 10 9

Ивьевский 195,0 11 8

3

Слонимский 287,0 17 6

Вороновский 121,0 7 11

Новогрудский 151,0 9 10

Островецкий 113,0 7 12

Кореличский 2,0 1 14

Мостовский 205,0 17 7

Сморгонский 338,0 17 4

Ошмянский 84,0 4 13

Щучинский 294,0 14 5


